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Iloa, naurua, ystäviä ja elämyksiä. Partio on kaikille avoin harrastus, joka vaalii vastuuntuntoisuutta, ympäristön ja 
toisten ihmisten huomioimista sekä johtajuustaitoja. Partiossa retkeillään luonnossa, opitaan asioita yhdessä tehden ja 
tutustutaan uusiin ihmisiin. Partion tavoitteena on kasvattaa lapsista ja nuorista aktiivisia ja vastuullisia yhteiskunnan 
jäseniä. Vapaaehtoisemme antavat vuosittain yli 3 miljoonaa tuntia aikaansa lasten ja nuorten partioharrastamisen 
mahdollistamiseksi. Tämä vastaa yli 1800 nuorisotyöntekijän työpanosta. Suomen Partiolaiset – Finlands Scouter ry on 
Suomen suurin nuorisojärjestö, jonka toiminnassa on vuosittain mukana yli 65 000 jäsentä. Toimimme 
valtakunnallisesti ja partiotoimintaa järjestetään jokaisen maakunnan alueella. Maailmanlaajuisesti partiolaisia on 
noin 45 miljoonaa yli 200 maassa. 
 
Partion strategian kunnianhimoinen tavoite on antaa jokaiselle nuorelle taidot muuttaa maailmaa. Visiomme 
edellyttää, että partio kasvaa. Kehitämme sen vuoksi partioharrastuksen moninaisuutta ja monimuotoisuutta. 
Katsomme kasvatuksessa ja koulutuksessa lähivuosia kauemmas, jotta nuoret saavat tarvitsemiaan taitoja 
elämään. Rohkaisemme nuoria myös tekemään ja vaikuttamaan, kuten hillitsemään ilmastonmuutosta. 
Haluamme olla jatkossakin tuhansille partiolaisille paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä. 
 
Vuoden 2024 suurin Suomen Partiolaisten järjestämä partiotapahtuma on 18–22-vuotiaille vaeltajille 
suunnattu Väre-tapahtuma. Väre järjestetään 23.8.-25.8.2024, ja odotamme tapahtumaan noin 400 
osallistujaa.  
 
Vuonna 2024 toteutettavat suurimmat järjestölliset kehityshankkeet ovat partio-ohjelman uudistamista 
valmisteleva hanke sekä partion digitaalisia järjestelmiä kehittävä partion järjestelmäuudistushanke. 
Valmistaudumme myös uudistamaan vapaaehtoisorganisaatiomme palvelemaan paremmin 
perustehtäväänsä, eli partion paikallisyhdistysten (=partiolippukunnat) tukea. Näiden hankkeiden ohella 
kehitämme järjestömme moninaisuutta ja moninaisuuden johtamista maahanmuuttajataustaisten 
harrastamisen esteiden poistamiseen tähtäävän tiekartan avulla. Hankkeita on kuvattu tiivisti myöhemmin 
tässä toimintasuunnitelmassa.  
 
Toimintasuunnitelmaan olemme valinneet taloudellisesti ja toiminnallisesti merkittävimmät tehtävät, 
toimenpiteet sekä pitkän aikavälin suunnitelmat. Olemme määritelleet jokaiselle toimenpiteelle tavoitteet 
sekä tuotosten ja vaikutusten arviointitavan, jotka perustuvat partion strategiaan 2021–2026. 
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I Strategian päämäärä: Partio kasvaa   
Partio on kaikille avoin ja valtakunnallinen harrastus. Jokainen lapsi ja nuori ansaitsee mieluisan 
harrastuksen, jossa saa kuulua ryhmään, kokea onnistumisia ja tuntea itsensä merkitykselliseksi. 
Haluamme, että partio kasvaa, ja että sitä harrastetaan monipuolisesti koko maassa. Kehitämme 
partioharrastusta vahvistaaksemme lasten ja nuorten osallisuutta sekä vähentääksemme heidän 
eriarvoisuuttaan. Tavoitteemme on, että erityisesti maahanmuuttajataustaiset lapset ja nuoret löytävät 
partiosta harrastuksen itselleen. 
 
Vuonna 2023 jäsenmäärämme laski, mikä johtuu partiolippukuntien haasteista löytää ikäkausiryhmille 
vetäjiä. Kasvutavoitteemme saavuttaminen edellyttää seuraavina vuosina entistä vaikuttavampia 
tekoja. Vuonna 2024 panostammekin erityisesti ryhmänjohtajien rekrytointiin sekä ryhmänjohtajien 
tukimateriaaleihin ja työkaluihin.  
 

1. Yhä useampi lapsi ja nuori harrastaa partiota ja kokee yhteisöllisyyttä omassa ryhmässään 

 
Mahdollistamme partioharrastuksen yhä useammalle lapselle ja nuorelle partion kasvuun liittyvällä 
työllä. Kasvu näkyy kaikessa toiminnassamme ja lippukuntien tuessa. Jatkamme koulupäivän 
yhteydessä järjestettävien partiokerhojen toimintaa ja järjestämme partiokerhoja uusien kuntien 
alueella. Tuemme partiolippukuntia partiotoiminnan järjestämisessä niin, että toimintaa on tarjolla 
niillä alueilla, joilla on merkittävä kasvupotentiaali. Tuemme lippukuntia jäsenmäärän kasvattamisessa 
erityisesti niin, että tuemme ikäkausiryhmien perustamisessa niille alueille, joilla partiotoimintaa ei 
vielä ole.  
 
Tavoitteenamme vuonna 2024 on että 
 

− Jokainen toimiva lippukunta kasvattaa kohderyhmäikäisten sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023)  
 

− Uusia ikäkausiryhmiä perustetaan suuren partiopotentiaalin alueille ja missä ikäkauden 
toimintaa ei ole.  
 

 
Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:  

 
• Vuosi 2024 on kohtaamisten vuosi, ja panostamme partion alueelliseen markkinointiin 

esimerkiksi erilaissa tapahtumissa.  
 

• Tapaamme yhdessä partiopiirien kanssa jokaisen partiolippukunnan, ja tarjoamme 
kohdennettua tukea partiolippukuntien kasvutyöhön.  

 
• Partioon liitytään useimmiten koulutaipaleen alussa. Toteutamme valtakunnallisen Esikoulujen 

partioviikon ja osallistumme MLL:n Hyvä alku koulutielle-kampanjaan. Tuemme ja 
kannustamme lippukuntia näkymään ja markkinoimaan toimintaansa alueellisesti: 
konseptoimme markkinointitapahtumia, jotka toteuttamalla voimme tavoittaa uusia 
kohderyhmiä. 
 

• Keskitymme erityisesti tukemaan partiossa toimivia aikuisia, sillä aikuiset mahdollistavat 
lasten- ja nuorten harrastustoiminnan kasvun. Työskentelemme sen eteen, että entistä 
useampi aikuinen löytää partiosta merkityksellisen yhteisön ja vapaaehtoistyön paikan. 
Teemme aktiivista aikuisten vapaaehtoisten rekrytointia, ja tuemme lippukuntia 
vapaaehtoisten rekrytoinnissa tarjoamalla lippukunnille ympäri vuoden 
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markkinointimateriaalia ja tukea. Huomioimme aikuiset myös valtakunnallisessa 
markkinoinnissa.  
 

• Kannustamme partiolippukuntia järjestämään toimintaa uusin tavoin, esimerkiksi 
erikoistumalla tietyntyyppiseen partiotoimintaan, sekä pohtimaan toimintaryhmien 
kokoontumissyklejä ja aikatauluja. Tuemme lippukuntia perustamaan toimintaryhmiä alueille, 
joilla partiota ei ole tarjolla.  
 

• Jatkamme harrastamisen Suomen mallin mukaisten, koulupäivän yhteydessä järjestettävien 
partiokerhojen toimintaa. Partiokerhojen määrää lisätään niin, että partiokerhoja on tarjolla 
tasaisesti ympäri Suomen. Keskitymme erityisesti niihin kuntiin, joissa partiota on toivottu 
osaksi kerhotoiminnan valikoimaa ja joissa kunnat toimivat kerho-ohjaajien työnantajina.  
 

• Teemme vaikuttamistyötä yhdessä partiopiirien kanssa niin, että kuntien kaavoitukseen 
liittyvissä päätöksissä huomioidaan partiotoimintaan soveltuvien toimitilojen ja 
harrastuspaikkojen saavutettavuus.  
 

• Jaamme Waldemar Von Frenckell -säätiön avustusta 30 lippukunnan kasvua tukeviin 
hankkeisiin.  

 
• Jatkamme kasvuun liittyvien valmennusohjelmien järjestämistä.  

 

 

2. Partioharrastajien joukko on yhtä moninainen kuin yhteiskunta heidän ympärillään 

 
Teemme töitä, jotta partio olisi saavutettava harrastus erilaisista taustoista tuleville lapsille ja nuorille. 
Madaltaaksemme kynnystä harrastaa partiota, kokeilemme ja luomme uusia harrastamisen tapoja. 
Tuemme lippukuntien osaamista, jotta paikallinen partiotoiminta on aiempaa saavutettavampaa ja 
huomioi saavutettavuuden eri näkökulmat. Teemme saavutettavaa viestintää. Vahvistamme 
alueellisten ja paikallisten partiotoimijoiden moninaisuuteen ja yhdenvertaisuuteen liittyvää osaamista.  
 
Tavoitteenamme vuonna 2024 on että 
 

− Maahanmuuttajataustaiset löytävät partiosta harrastuksen itselleen. 
  

− Yhä useampi lippukunta kokeilee itselleen sopivaa uutta tapaa järjestää partiotoimintaa. 
 
 
Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:  
 

• Autamme jokaista partiolippukuntaa keskustelemaan toimintansa yhdenvertaisuudesta. 
Tuemme partiolippukuntia yhdenvertaisuustyössä niin, että vuoden 2024 loppuun mennessä 
40 % partiolippukunnista on laatinut oman yhdenvertaisuussuunnitelman.  
 

• Tavoitamme maahanmuuttajataustaisia huoltajia uudenlaisilla viestinnällisillä tavoilla. 
Huomioimme viestinnässä mahdollisuuksien mukaan eri kieli- ja kulttuuritaustat ja tuotamme 
käännettyä ja selkokielistä materiaalia partiopiirien ja partiolippukuntien toiminnan tueksi. 
Tuotamme tukimateriaalia, jotta partiopiirit ja partiolippukunnat pystyvät järjestämään 
vanhempainiltoja maahanmuuttajataustaisille huoltajille.  
 

• Kohtaamme maahanmuuttajaryhmiä yhteistyön kautta. Järjestämme yhteisiä tapahtumia 
moninaisuuteen keskittyvien kumppaneidemme kanssa. Teemme yhteistyötä 
maahanmuuttajataustaisten vaikuttajien kanssa. Järjestämme maahanmuuttajataustaisille 
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kohdennetun markkinointitapahtuman, ja autamme partiolippukuntia järjestämään omia 
paikallisia markkinointitapahtumia.  
 

• Kasvatamme perhepartiolaisten määrää ja lisäämme perhepartioryhmien määrää 
lippukunnissa. Tällä hetkellä noin 40 % lippukunnista tarjoaa perhepartiotoimintaa. 
Toimintamuoto käynnistettiin 2018. Vuonna 2024 keskitymme erityisesti siihen, että 
partiolippukuntiin perustetaan sellaisia perhepartioryhmiä, jotka tavoittavat myös 
maahanmuuttajataustaisia perheitä. Luomme selkokielisen perhepartiomateriaalin.  
 

• Markkinoimme aiemmin tuotettua 100 uutta tapaa harrastaa partiota -materiaalia. Tuomme 
erityisesti esiin aikuisten partiotoimintaan suunnattuja tapoja, ja tuemme partiolippukuntia 
aikuisten partiotoiminnan piristämisessä.  
 

• Tuemme partiolippukuntien vapaaehtoisia kansainvälisen partiotoiminnan toteuttamisessa, 
kuten leirimatkojen järjestämisessä ja kotikansainvälisyydessä.  
 

• Lanseeraamme uuden normikriittisen johtamiskoulutuksen osaksi partion koulutustarjontaa.   
 

• Ylläpidämme partiotoiminnan saavutettavuustyökalua, eli Helppo tulla -tunnusta. Edistämme 
toiminnan saavutettavuutta Kaikki mukaan -koulutuksen avulla: mallin mukaisten koulutusten 
avulla koulutamme partion vapaaehtoisia toimimaan erityistukea vaativien lasten kanssa. 
Järjestämme sosiaalisen saavutettavuuden Moodle-koulutusta. Jalkautamme PartioKamu-
toiminnan lippukuntiin. PartioKamu on erityistä tukea tarvitsevan partiolaisen toveri, joka 
tukee partion perustoimintaan osallistumista. 

 

II Strategian päämäärä: Partio antaa taidot elämään 
Lapset ja nuoret kasvavat partiossa aktiivisiksi kansalaisiksi, jotka vaikuttavat yhteisöihinsä ja 
maailmaan. Tekemällä oppiminen vahvistaa lasten ja nuorten hyvinvointia, osaamista ja osallisuutta 
yhteiskunnassa. Partiolaiset oppivat esimerkiksi tekemään vastuullisia valintoja ja hillitsemään 
ilmastonmuutosta. Haluamme, että partion kasvatus ja koulutus antavat lapsille ja nuorille taidot 
onnistua tulevina vuosikymmeninäkin.  
 

3. Partio on hiilineutraali vuoteen 2030 mennessä 

 
Edistämme partiotoiminnassa laajasti kestävän kehityksen tavoitteita. Kestävä kehitys on 
tulevaisuuden partiotoiminnan elinehto: painotamme partio-ohjelmassa kestävää kehitystä, ja 
kannustamme jokaista lippukuntaa tekemään tekoja paremman maailman puolesta.  
 
Tavoitteenamme vuonna 2024 on että 
 

− Suomen Partiolaisten ja järjestön A-jäsenten partiotapahtumat ja -koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

 
Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:  
 

• Viestimme hiilineutraalisuuteen liittyvistä työkaluista ja materiaaleista, jotta kestävän 
kehityksen edistämiseen liittyvät materiaalit sekä laatimamme hiilijalanjälkilaskurit ovat 
jäsentemme ja lippukuntien käytössä. Materiaalit on koottu partion verkkosivuille omaan 
osioonsa.  
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• Jatkamme Suomen Partiolaisten järjestämien tapahtumien hiilijalanjäljen laskentaa ja 
laajennamme laskentaa koskemaan valtaosaa Suomen Partiolaisten järjestämiä tapahtumia. 
Julkaisemme tapahtumien hiilijalanjälkilaskurin, joka on kaikkien partiotapahtumien käytössä.  

 
• Asetamme suurimmille tapahtumille päästövähennystavoitteen. Pyrimme järjestämään 

ensimmäisen täysin hiilineutraalin partiotapahtuman.   
 

• Tuemme ja kannustamme partiopiirejä laskemaan oman hiilijalanjälkensä järjestämällä 
hiilijalanjälkilaskurin käyttöön liittyviä koulutuksia.  Kannustamme partiopiirejä julkaisemaan 
oman hiilijalanjälkensä partion verkkosivuille.  
 

• Arvioimme hiilikädenjälkemme vaikuttavuutta ja löydämme yhä uusia tapoja kasvattaa 
partiotoiminnan positiivista ilmastovaikutusta. Vaikutamme yhteiskunnassa ja jaamme 
osaamistamme partiolle keskeisiin teemoihin, kuten ulkoiluun ja retkeilyyn sekä 
järjestötoiminnan vastuullisuuteen liittyen. 
 

• Otamme käyttöön kestävien tapahtumien ohjeen, joka ohjaa suunnittelemaan tapahtumat niin, 
että tapahtumien hiilijalanjälki on laskettavissa, ja että tapahtumiin liittyviä vähäisiä 
hiilidioksidipäästöjä voidaan entisestään vähentää.   

 
• Lisäämme vastuulliseen taloudenseurantaan liittyvää osaamista, ja koulutamme tapahtumien 

vastuuhenkilöitä budjetoinnin ja taloudenseurannan saralla.  
 

• Ylläpidämme partion ympäristökasvatussisältöjä, jotka vuonna 2023 on kehitetty entistä 
vaikuttavammiksi, tutkittuun tietoon perustuviksi ja konkreettisiksi ilmasto- ja luontoteoiksi, 
joita voidaan toteuttaa eri ikäisten kanssa partiotapahtumissa. Ylläpidämme Kestävästi 
partiossa -tunnusta ja tuemme partiolippukuntia sen käyttöönotossa.  
 

 

4. Partio-ohjelma tarjoaa tulevaisuuden taitoja ja unohtumattomia elämyksiä 

 
Partion laaja ja laadukas partio- eli kasvatusohjelma perustuu viiteen ikäkauteen ja valtakunnallisiin 
kasvatustavoitteisiin. Tarjoamme partiolaisille taitoja onnistumiseen nyt ja tulevaisuudessa, ja siksi 
kehitämme partio-ohjelmaa Ohjelmauudistus-hankkeessa.  
 
Järjestämme innostavan, 18–22-vuotiaille nuorille aikuisille suunnatun Väre-partiotapahtuman, jonne 
odotamme noin 400 osallistujaa.  
 
Tavoitteenamme vuonna 2024 on että 
 

− Ohjelmauudistus-hankkeen taustaselvitysvaihe valmistuu, ja hanke tuottaa perusteltuja 
partio-ohjelman kehittämiseen liittyviä muutosehdotuksia. 

 
Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:  

 
• Perustamme kasvatustieteeseen ja nuorisotyöhön perehtyneen asiantuntijaraadin ja erillisen 

kohderyhmäikäisistä partiolaisista koostuvan raadin, jotka käsittelevät laatimamme 
kehityspsykologisen taustaselvityksen havaintoja.  
 

• Osallistamme partiopiirejä ja partiolippukuntia partio-ohjelman kehittämiseen, ja kasvatamme 
suomalaisen partioliikkeen yhteistä partio-ohjelman kehittämistarpeisiin liittyvää 
ymmärrystä. Laadimme valmiita muutosehdotuksia, ja pilotoimme niitä partiopiireissä ja 
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partiolippukunnissa, jotta pystymme laatimaan ajantasaisen ja saavutettavan partio-
ohjelmakokonaisuuden.  
 

• Laadimme partion peruskirjaa koskevat muutosehdotukset koskien partion ikäkausia, 
partiomenetelmää ja partion kasvatustavoitteita.  

 

III Strategian päämäärä: Partio on paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä    
Yli 20 000 vapaaehtoista mahdollistaa partion matalan kynnyksen harrastamisen yli 5 000 ryhmässä 
ympäri Suomen. Mielestämme harrastamalla hankittua osaamista ei tunnisteta eikä tunnusteta eli 
hyödynnetä yhteiskunnassa vielä riittävästi. Haluamme, että vapaaehtoiset kokevat tehtävänsä 
merkitykselliseksi, voivat hyvin ja oppivat uutta pestissään. 
 

5. Partiossa vapaaehtoiset voivat hyvin 

 
Partion vapaaehtoiset osallistuvat toimintaan suurella sydämellä. Vapaaehtoisten hyvinvointi, 
motivaatio ja jaksaminen ovat meille tärkeitä ja strategisia tavoitteita, joita tuemme moninaisin 
keinon. Tuemme vapaaehtoisia ja mahdollistamme onnistumisen pesteissä, järjestämme 
johtajuuskoulutuksia sekä kiitämme ja palkitsemme vapaaehtoisten antamasta panoksesta. 
Innostamme mukaan toimintaan uusia vapaaehtoisia ja kehitämme partiota vapaaehtoistyöpaikkana ja 
harrastuksena. 
 
Tavoitteenamme vuonna 2024 on että 
 
− Jokaisessa lippukunnassa on lippukunnan vapaaehtoisista ja vapaaehtoisten hyvinvoinnista 

vastaava pestijohtaja, joka saa tehtäväänsä tarvittavan tuen. 
 
− Edistämme mielen hyvinvointia ja sen tukea partiossa.  

 

− Kehitämme vapaaehtoisresurssin käyttöä organisaatiossamme, jotta vapaaehtoiset löytävät 
mielekkäitä vapaaehtoistehtäviä, ja että käytämme resurssejamme järkevästi partiolippukuntien 
toiminnan tukemiseen sekä partion strategian edistämiseen. 

 
Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:  
 

• Kehitämme partion vapaaehtoisten sekä vapaaehtoisryhmien johtajien digitaalisia työkaluja 
osana Partion järjestelmäuudistus-hanketta.  
 

• Mittaamme vapaaehtoisten hyvinvointia kuukausittaisella Hyvinvointipulssi-kyselyllä sekä 
Paras paikka tehdä vapaaehtoistyötä -kyselyllä.  
 

• Järjestämme partiolippukunnille suunnatun pestaamisen valmennusohjelman, jonka 
tarkoituksena on auttaa partiolippukuntia käynnistämään ja vahvistamaan omaa 
vapaaehtoisten pestaamiseen liittyvää kulttuuriaan ja tukea pestausjärjestelmän 
käyttöönotossa ja hyödyntämisessä. Lisäksi mahdollistamme pestijohtajien kohtaamisia 
etätapahtumien kautta.  
 

• Toteutamme elokuun Liity partioon -kampanjan "Hyvinvoiva nuori" -teemalla. Osana 
kampanjaa tuotamme markkinointivideosarjan. Toteutamme onnistuneen 
digimarkkinointikampanjan monikanavaisesti. Kampanjan osana aktivoimme partiopiirejä ja 
partiolippukuntia niin, että ympäri Suomen järjestetään alueellisia kaudenaloitustapahtumia. 
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• Edistämme hyvinvointia partiotoiminnassa vahvistamalla turva-aikuisten roolia. Tuomme 
esiin turva-aikuisille suunnattuja koulutuksia, ja tuomme Nuoren mielen ensiapu -
koulutuksen osaksi turva-aikuisten koulutuspolkua.  
 

• Kiinnitämme huomiota vapaaehtoisten mielen hyvinvointiin ja jaksamiseen. Ylläpidämme 
työkaluja, joilla vapaaehtoisten jaksamista voidaan tukea. Tarjoamme Mieli ry:n kanssa 
järjestettävää Nuoren Mielen Ensiapu -koulutusta yhä laajemmin sekä Suomen Partiolaisten 
henkilöstölle että partiotoiminnassa mukana oleville vapaaehtoisille.  
 

• Tuemme partiolippukuntien vapaaehtoisia toimimaan neuropsykiatrisista oireista kärsivien 
lasten ja nuorten kanssa, ja laajennamme aiheeseen liittyvää koulutustarjontaamme niin, että 
koulutusta on tarjolla useammin ja useammalle.  
 

• Huolehdimme turvallisesta harrastamisesta. Ylläpidämme Turvallisesti yhdessä -verkkokurssia 
ja kehitämme Mukavasti yhdessä -toimintamallia. Tuemme PartioKamu-pestissä toimivia 
partiolippukuntien vapaaehtoisia.   

 
• Tunnistamme ja puramme jaksamisen ja mielen hyvinvoinnin kannalta ongelmallisia 

toimintamalleja, jotta vapaaehtoisena toimiminen on aiempaa joustavampaa. Keskitymme 
siihen, että toimintamme huomioi entistä paremmin erilaiset tavat tehdä vapaaehtoistyötä. 

 

6. Ryhmänjohtajat onnistuvat tehtävässään ja kehittävät osaamistaan 

 
Kehitämme lippukunnissa toimivien vapaaehtoisten osaamista ja työkaluja.  Tuemme lippukuntia niin, 
että aikuisten vapaaehtoisten rekrytointi ja tuki toteutuvat paikallisesti entistä laadukkaammin. 
Suomen Partiolaisten toimintaa on mahdollistamassa yli 20 000 vapaaehtoista partiolaista.  
 
Tavoitteenamme vuonna 2024 on että 
 
− Partiolippukuntien toimintaryhmien tyhmänjohtajat saavat tarvittavan tuen vapaaehtoistehtävässä 

onnistumiseen.  
 
Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:  
 

• Kehitämme ryhmäjohtajien digitaalisia työkaluja osana Partion järjestelmäuudistus-hanketta.  
 

• Tuotamme vinkkivideoita ja -materiaaleja helpottamaan ryhmänjohtajien partioarkea niin, että 
partiotoiminnan suunnittelu on aiempaa helpompaa, ja ryhmänjohtaja voi keskittyä 
partiotoiminnan järjestämiseen entistä enemmän.  
 

• Perustamme Koulutuksen kohtauspaikan, jonka alle kootaan Suomen Partiolaisten ja 
partiopiirien järjestämät koulutukset. Kohtauspaikan tarkoituksena on helpottaa koulutuksiin 
hakeutumista ja selkiyttää partion koulutusvalikoimaa.  
 

• Otamme laajemmin käyttöön Osaamisen kehittyminen pestissä -työkalun. Työkalun avulla 
partion vapaaehtoisten on aiempaa helpompaa seurata oman osaamisensa kehittymistä. 
Työkalu tarjoaa myös keinoja sanoittaa partiossa kerrytettyä osaamista.  
 

 

IV Muut järjestön johtamisen ja kehittämisen tehtävät     
Partiokasvatuksen ja strategisten painopisteiden lisäksi kehitämme myös taloutta ja toimintaedellytyksiä 
valtakunnallisena nuorisoalan järjestönä. Toimimme aktiivisesti yhteiskunnassa ja teemme partion 
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yhteiskunnallista toimintaa näkyväksi partiossa ja sen ulkopuolella. Tuomme esiin partiolle tärkeitä 
europarlamenttivaaliteemoja.   
 
Paketoimme nuorisoalan osaamiskeskus Kentaurin toiminnan ja viemme osaamiskeskuksen 
tutkimustulokset, kehitetyt menetelmät ja työkalut nuorisoalan käyttöön ja tietoon. Osallistumme 
osaamiskeskuksiin liittyvään poliittiseen keskusteluun, vaikutamme valtakunnalliseen nuorisotyön ja -
politiikan ohjelmaan sekä arvioimme Suomen Partiolaisten mahdollisuutta osallistua 
osaamiskeskustoimintaan jatkossa.   
 
Teemme tavoitteellista yhteistyötä kumppaneidemme kanssa. Toteutamme ja koordinoimme 
kumppanuusstrategiamme mukaista kumppanuusyhteistyötä sekä kartoitamme ja neuvottelemme uusista 
kumppanuuksista. Teemme varainhankintaa, ja toteutamme partiolaisten adventtikalenterikampanjan. 
Keräämme varoja Partion Ystävät -rahastoon, ja myönnämme jäsenmaksuvapautuksia rahaston tuotoista.  
 
Toimimme kansainvälisesti tasa-arvon ja yhdenvertaisuuden puolesta. Toteutamme 
rauhankasvatukseen keskittyvän kehitysyhteistyöhankkeen Nepalin partiolaisten ja Erätaukosäätiön 
kanssa. 
 
Järjestämme arvopohjaisen Value Based Leadership -koulutuksen ja kasvatamme sen tunnettuutta 
edelleen. Järjestämme nuorille suunnattuja yhteiskuntasuhteiden ja kansainvälisten yhteyksien 
trainee-ohjelmia sekä koulutamme medialähettiläitä Young Spokesperson -koulutusohjelmassa.  
 
 

7. Partion järjestelmäuudistus, Paju-hanke 

Jatkamme vuonna 2023 alkanutta, kolmivuotista partion järjestelmäuudistusta, eli Paju-hanketta. 
Kehittämisprojektin tavoitteena on luoda 65 000 partiolaiselle harrastamisen tueksi digitaaliset palvelut, 
jotka helpottavat toiminnan järjestämistä ja tukevat luottamustoimijoiden resurssien suuntaamista 
vaikuttavaan tekemiseen. Mahdollistamme tietoon perustuvan toiminnan kehittämisen ja tiedolla 
johtamisen kaikilla organisaation tasoilla sekä luomme it-kokonaisuuden, joka pienentää Suomen 
Partiolaisten toiminnan ja talouden riskejä, sekä on sovellettavissa ja muokattavissa toiminnan ja 
teknologian kehittyessä. 

Vuoden 2024 aikana jatkamme partion toimintamallien kehittämistä ja määrittelemme partion 
digitaalisten palvelujen tarjoaman. Jatkamme partiossa toimivien vapaaehtoisten ja nuorten osallistamista 
palvelujen kehittämiseksi niin partiokasvatuksen, tapahtumien järjestämisen kuin jäsenhallinnan osalta.  

Käynnistämme kartoitus- ja määrittelyvaiheeseen pohjautuvat digitaaliseen kokonaisarkkitehtuuriin 
liittyvät ensimmäiset kilpailutukset vuonna 2024.  

 

8. Partion tulevaisuuden jäsenkäsitys 

Partiotoimintaa toteutetaan pääasiassa Suomen Partiolaisten varsinaisten jäsenten (A-jäsenet) 
jäsenyhdistyksissä eli partiolippukunnissa. A-jäsenten ja partiolippukuntien henkilöjäseniä kutsutaan 
partiolaisiksi. Vuonna 2024 tarkastelemme partion jäsenkäsitystä, määrittelemme Suomen Partiolaisten 
jäsenryhmät ja -lajit, sekä tutkimme ei-vielä-partiolaisen käsitettä.  
 
Projektin tavoitteena vuonna 2024 on, että 
 
− Arvioimme partion jäsenkäsitystä ja tunnistamme jäsenyyteen liittyviä kehittämistarpeita  
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Saavuttaaksemme tavoitteemme, toteutamme seuraavat toimenpiteet:  
 

• Tunnistamme ja puramme partioon liittymisen ja partiossa pysymisen esteitä 
 

• Päivitämme partion jäsenmallin 
 

• Selvitämme eri partio-organisaatioiden yhteiseen jäsenmaksuun liittyviä etuja ja haasteita 
 

• Tuotamme jäsenyysaiheista tietoa Partion järjestelmäuudistus-hankkeen tueksi, ja teemme 
tiivistä yhteistyötä hankkeen kanssa.   

 
 

V Valtakunnallinen ruotsinkielinen partiotoiminta 
Olemme sopineet valtakunnallisen ruotsinkielisen partiotoiminnan ja palvelujen järjestämisestä 
ruotsinkielisen jäsenjärjestömme kanssa. Finlands Svenska Scouter rf edustaa partiota myös 
suomenruotsalaisessa kieli- ja kulttuuriyhteisössä. Tavoitteemme on, että ruotsinkieliset lippukunnat 
saavat yhtä hyvää tukea kuin suomenkielisetkin. Panostamme valtakunnallisessa ruotsinkielisessä 
partiotoiminnassa erityisesti digitaalisiin palveluihin, kasvatukseen, viestintään ja markkinointiin sekä 
valtakunnallisiin kampanjoihin. Toimintasuunnitelmaa täydentää erillinen, valtakunnallista 
ruotsinkielistä partiotoimintaa koskeva toimintasuunnitelma. 
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PLAN FÖR FINLANDS SCOUTERS LANDSOMFATTANDE 

SVENSKSPRÅKIGA VERKSAMHET 2024 

INLEDNING 

Finlands Scouters landsomfattande svenskspråkiga verksamhet grundar sig på samarbetsavtalet mellan 
Finlands Svenska Scouter rf (FiSSc) och Suomen Partiolaiset - Finlands Scouter ry (SP-FS). I enlighet med 
samarbetsavtalet följer planen scoutingens gemensamma strategi och de strategiska målsättningarna är 
de samma i hela Finlands Svenska Scouters verksamhet.  
 
Finlands Scouters landsomfattande svenskspråkiga verksamhet är en del av Finlands Svenska Scouters 
verksamhetsplan 2024 och Finlands Scouters verksamhetsplan 2024. 
 
De olika åtgärderna vi föreslår att förverkligas tvåspråkigt eller som skilda insatser på svenska är i 
enlighet med SP-FS åtgärder för verksamheten 2024 eller sådana som redan tidigare producerats för de 
finskspråkiga kårerna. Detta är en sammanfattning av åtgärderna inom ramen för den landsomfattande 
svenskspråkiga verksamheten. Åtgärderna utgår från samma målsättningar som överenskommits 
gemensamt för år 2024. De olika åtgärderna avstäms mellan FS:s och FiSSc:s representanter under året 
och följs upp av FiSSc:s förbundsstyrelse längs med året. Åtgärderna kan justeras då ny information 
förutsätter det, förutsatt att det är ändamålsenligt och praktiskt möjligt.  
 
Åtgärder vars målgrupp är scoutkårerna har högsta prioritet, enligt logiken att scoutkårerna ska erbjudas 
samma eller liknande utbud, verktyg och tjänster oberoende av språk. Många åtgärder innebär 
marknadsföring och mindre översättningsinsatser av FiSSc. För att FiSSc ska kunna producera sin andel av 
åtgärderna krävs kontinuerlig dialog med centralorganisationen vid rätt tidpunkt och med rätt parter. I en 
del fall behöver FiSSc, som expert på det svenska i Finland, delta i beredningen av ärenden.   
 
FiSSc:s kansli erbjuder de finlandssvenska kårerna förbundsservice på svenska i samma frågor som de 
finska erhåller service. De anställda samarbetar kring viktiga frågor med Finlands Scouters anställda med 
centralorganisationsuppgifter. Förtroendevalda med liknande roller i FiSSc och SP-FS avstämmer och 
uppdaterar varandra om viktiga frågor och satsningar. FiSSc bidrar med expertis kring 
tvåspråkighetsaspekter och sakkunskap gällande hur det svenska bör beaktas i olika sammanhang.  
Inför år 2024 har samarbete och processer mellan Finlands Scouter och Finlands Svenska Scouter granskats av en 
samarbetsutredningsgrupp. Rekommendationerna för det fortsatta samarbetet följs under 2024 upp och 
implementeras enligt vad som överenskoms mellan styrelserna i FiSSc och SP-FS.   
 
FiSSc allokerar personalresurser för den ordinarie landsomfattande svenskspråkiga verksamheten. De 
stora insatserna är bland annat Kuksa-upprätthållande, -rådgivning och -handledning, scoutprogrammet 
och dess satsningar på svenska, kommunikation och marknadsföring på webb, sociala medier och i print, 
adventskalenderkampanjen och andra valda landsomfattande kampanjer. Stor vikt läggs på insatser för att 
öka antalet svenskspråkiga scouter. Utöver detta görs redan betydande insatser i arbetet med att förnya de 
digitala verktygen via Paju-utvecklingsprojektet.  
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VERKSAMHETEN 2024 

 

Förutom kontinuerlig basverksamhet görs specifika satsningar under gemensamt formulerade 
målsättningar. I FiSSc har dessa formulerats enligt: 
 

1. FiSScs medlemsantal i målgruppen 7-22-åringar växer under år 2024 jämfört med år 2023  
2. Nya grupper för åldersgrupperna grundas på områden med hög scoutpotential och där det inte 

finns verksamhet för åldersgruppen 
3. Allt fler kårer prövar på nya sätt att ordna scoutverksamhet 
4. FiSScs scoutevenemang och -utbildningar förverkligas på ett mera ekologiskt hållbart sätt 
5. Alla FiSSc-kårer har en verksam uppdragschef och vi erbjuder stöd åt uppdragscheferna 
6. I scouterna främjar vi psykiskt välmående och stödet för det 
7. Vi arbetar för att göra gruppledaruppdraget mer attraktivt och erbjuder stöd åt gruppledarna  
8. Varje kår diskuterar jämlikheten i den egna kårens verksamhet och minst 50 % av kårerna gör upp 

en egen jämlikhetsplan 
9. Vi når vårdnadshavare med invandrarbakgrund genom samarbeten och nya sätt att kommunicera 
10. I kårerna finns familjescoutgrupper som även når ut till familjer med invandrarbakgrund 

 
 
 
Specifikt landsomfattande svenskspråkigt scoutarbete görs bland annat enligt nedan: 
 

Förbundets ledning (1. Järjestön johto) 
Målsättningen är att skapa förutsättningar för ett smidigt samarbete genom en kontinuerlig jämlik 
dialog och att främja de gemensamma strategiska målsättningarna. 
Åtgärder av större betydelse 
• FiSSc utnyttjar statistik för faktabaserat beslutsfattande och för att utveckla verksamheten. 
• FiSSc deltar i det gemensamma scoutarbetet inom ramen för de olika mötesplatserna för alla A-

medlemmar i Finlands Scouter. De finlandssvenska frågorna behandlas även skilt i gemensamma 
överenskomna forum.  

• Samarbetet SP-FS och FiSSc utvecklas och följs upp enligt rekommendationer från den 
arbetsgrupp som tagit fram förbättringsförslag. 

• FiSSc resurserar för vår tillväxtplan med åtgärder, stödinsatser och uppföljningsplan som är 
anpassad till kårernas realiteter i Svenskfinland. 

• FiSSc arbetar för att förbättra och främja centrala målsättningar gemensamma för hela scoutingen 
så att de även syns i de finlandssvenska kårerna. Sådana åtgärder är till exempel arbete med 
nyinflyttade för att erbjuda dessa scouting. 

• FiSSc följer med och deltar aktivt och efter förmåga i de olika utvecklingsprojekt som startas upp.  
• FiSSc uppmuntrar till deltagande i Finlands Scouters gemensamma forum och nätverk för 

förtroendevalda. 
 
 

Går övervägande in under Medlemsutveckling i FiSSc (2. Aluetyö) 
Målsättningen är att stöda scoutkårerna så att de har en livskraftig verksamhet och förutsättningar att 
utveckla sin verksamhet och välkomna nya medlemmar. 
Åtgärder av större betydelse 
• Allt fler kårer prövar på nya sätt att ordna scoutverksamhet. 
• FiSSc fortsätter samarbetet med förbundet SAMS kring Scoutkompisverksamheten. 
• FiSSc arbetar för tillväxt enligt en plan för hur tillväxt i de finlandssvenska kårerna stöds av 

förbundet. FiSSc ger kårerna anpassat stöd vid rekryteringsåtgärder, workshops och 
kampanjmaterial. 

• FiSSc fortsätter med tillväxtprogrammet Drömkår för kårer som vill utvecklas och växa.  
• FiSSc identifierar potentiella områden för nya kårer och stöder grundandet av nya kårer och 

avdelningar. 
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• Lilla Scoutveckans material görs tillgängligt även för invandrare. 
 

 
Ekonomi (3. Digi ja talous) 
Målsättningen är att även framöver ha fungerande och smidiga gemensamma elektroniska system för 
alla scoutkårer och scouter i landet och att FiSSc ska kunna stöda sina medlemmar på bästa sätt även 
genom de nya systemen. 
Åtgärder av större betydelse 
• FiSSc deltar i arbetet för att säkerställa tvåspråkiga digitala tjänster anpassade även för FiSSc:s 

behov.  
• FiSSc deltar och bidrar till systemutvecklingsprojektet “Paju” med personresurser i så hög grad 

som möjligt, så att de mest centrala arbetsgruppernas representation tryggas, om inte annat så 
med anställda som representanter. 

• FiSSc utför kontinuerligt arbete inom Kuksa och med nya funktioner för att säkerställa 
datasäkerhet och personintegritet. När nya regler introduceras implementeras de. 

• FiSSc medverkar i utvecklingen av adventskalenderkampanjen och förverkligar kampanjen på 
svenska. 

• FiSSc följer upp och deltar i olika kartläggningar och enkäter enligt ändamålsenlighet. 
• FiSSc samarbetar med de finlandssvenska förbunden i förenings- och ungdomsrelaterade frågor. 

 
 
Går övervägande in under Scoutprogram och fostran i FiSSc (4. Kansainväliset yhteydet, 5. Kasvatus) 

Målsättningen är att svenskspråkiga scouter och scoutkårer fullt ut ska kunna ta del av och utnyttja 
scoutprogrammets alla delar för alla åldersgrupper. 
Åtgärder av större betydelse 
• FiSSc följer upp både specifika satsningar i linje med de gemensamma målsättningarna och 

uppdateringar i scoutprogrammet, samt ser till att de förverkligas på svenska. 
• Hållbarhetsfrågor har hög prioritet och kårerna stöds aktivt i att ta i bruk erbjudna verktyg. 

Hållbara sätt att arrangera verksamhet lyfts fram som stöd för scoutprogrammet.   
• FiSSc stöder uteverksamhet i förbundet och i kårerna genom att med tipspaket och inspiration 

uppmuntra till gruppmöten, åldersgruppsmöten och programpass utomhus. 
• Vi arbetar för att göra gruppledaruppdraget mer attraktivt och erbjuder stöd åt gruppledarna. 
• FiSSc synliggör det material som togs fram i och med projektet 100 nya sätt att scouta. 
• FiSSc följer upp stödmaterial för familjescouting och förverkligat till valda delar material på 

svenska. 
• FiSSc jobbar för att fredsfostran ska vara en del av scoutprogrammet.  
• FiSSc följer upp att de ändamålsenliga verktygen för kårerna och scouterna även fungerar på 

svenska. Vi arbetar för att verktygen utnyttjas i kårerna och av centrala ledare i uppdrag.  
• FiSSc följer och uppdaterar sjöverksamheten, speciellt utbildningarna. 
• FiSSc producerar, deltar i och följer upp enkäter som berör programområdet, med speciellt fokus 

på att stöda Programuppdateringen/Nytt program 2028. 
• FiSSc synliggör de nya säkerhetsdirektiven för scoutverksamhet till sjöss och lyfter upp 

sjösäkerhetsfrågor i förbundet. 
• FiSSc följer med kampanjer och erbjuder dem på bästa sätt på svenska. FiSSc deltar gärna i externa 

kampanjsamarbeten för att säkerställa att de kan göras tvåspråkigt. 
• FiSSc marknadsför det nationella roverscoutevenemanget Väre, översätter förhandsinformation 

och uppmuntrar till deltagande. 
• FiSSc marknadsför internationella läger, evenemang och utbildningar. 
• FiSSc stöder kårernas internationella projekt och utlandsresor. 
• FiSSc synliggör och marknadsför JOTA-JOTI och tillhörande stödmaterial.  
• FiSSc synliggör internationella och nationella kampanjer, så som biståndsprojekt och 

”inrikesinternationalitet”. 
 
Går övervägande in under Kompetensutveckling i FiSSc (6. Vapaaehtoistuki) 



Suomen Partiolaisten toimintasuunnitelma 2024 
Hallituksen esitys 
9.11.2023  

 

Töölönkatu 55, 00250 Helsinki  Puh. (+358 9) 8865 1100  palvelu@partio.fi  www.partio.fi 

 

Målsättningen är att erbjuda högklassig ledarutbildning för fler även på svenska och att utveckla och 
synliggöra kompetensfrågor både inom förbundet och för omgivningen.  
Åtgärder av större betydelse 
• FiSSc deltar i det nationella nätverket för vuxna scouter (Aikuisverkosto).  
• Tillväxtaspekter tas med och synliggörs i utbildningarna. 
• Treklöver-Gilwell-utbildningens (TG) betydelse stärks och synliggörs. 
• Möjliggörandet att smidigt delta i de nationella finskspråkiga distansseminarierna utreds. 
• Handslagskulturen stärks genom utbildning. 
• Uppdragschefens roll stärks genom ett flertal åtgärder. 
• Trygghetspersoner får riktat stöd bl.a. via nyhetsbrev och trygghetsarbetet synliggörs för ökad 

säkerhet och trygghet i all verksamhet.  
• Principer för tryggare rum används vid alla tillfällen. 
• FiSSc erbjuder våra ledare mentorskap inom ramen för FiSSc:s mentorprogram. 
• FiSSc för in scoututbildningarna i Koski-systemet.  
• FiSSc fortsätter att utveckla och marknadsföra Open Badges. Även svenskspråkiga märken i 

samarbete med Svenska Folkskolans Vänner introduceras.  
• FiSSc arbetar vidare med att möjliggöra för nya vuxna att framgångsrikt komma med i 

scoutverksamheten. 
• FiSSc marknadsför aktivt Bästa stället för frivilligarbete-enkäten och följer upp resultaten 

tillsammans med våra grupper och kårer. 
• FiSSc marknadsför Value Based Leadership-utbildningen och uppmuntrar unga ledare att ansöka 

till den.  
• Tillgänglighetsverktyget används på våra utbildningar och evenemang. Vi handleder staberna i 

användningen av det. 
• FiSSc uppmuntrar till deltagande i Finlands Scouters gemensamma forum och nätverk för 

förtroendevalda. 
 
Går övervägande in under Kommunikation och samhällsrelationer i FiSSc (7. Viestintä ja markkinointi, 8. 
Yhteiskuntasuhteet) 

Målsättningen är att erbjuda fungerande kanaler för kommunikation på svenska och säkra en god 
intern informationsgång.  
Åtgärder av större betydelse 
• Tillgänglighetsaspekten beaktas och främjas i allt från medlemskommunikation till olika 

kampanjer. FiSSc deltar i kampanjer och satsningar och anpassar dessa för att fungera i den 
finlandssvenska omvärlden. 

• FiSSc gör en Bli scout-kampanj i januari och i början av hösten som stöd för kårernas intagning.  
• FiSSc deltar i MLL:s skolstartskampanj genom att producera svenskspråkigt 

marknadsföringsmaterial till kampanjen. 
• Vi uppmanar våra kårer att ordna en "Scoutkväll för alla" med temat "Ut i naturen" under 

Scoutveckan. 
• FiSSc utreder läget gällande kårlokaler i förbundet. Vi tar del av/översätter material gällande hur 

man kontaktar och påverkar kommuner i områdesbeslut och planering av nya bostadsområden för 
att säkerställa verksamhetslokaler och platser där man kan utöva fritidsintressen.  

• Hållbara evenemangsarrangemang lyfts fram i olika sammanhang. 
• Vi främjar psykiskt välmående i scouterna genom att utreda lämpliga partnerskap i frågan. 
• Vi utvecklar kommunikationsmodeller tillämpade för olika målgrupper, bland annat medlemmar 

och vårdnadshavare med invandringsbakgrund. 
• FiSSc producerar innehållet till det svenskspråkiga materialet för Lilla Scoutveckan. 
• FiSSc stärker det svenskspråkiga materialet i digitala medier, speciellt på scout.fi. 
• FiSSc lyfter fram presidentvalet och europaparlamentsvalet tillsammans med scouternas 

målsättningar för valen i sin kommunikation. 
• YSP-utbildningar och Y-trainee marknadsförs för fisscar.  
• FiSSc ger ut den svenskspråkiga scouttidningen Scoutposten, den utkommer fyra gånger under 

året som papperstidning och finns elektroniskt på Issuu. 
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• FiSSc stärker kunnande inom marknadsföring och kommunikation hos såväl frivilliga som 
anställda. 

• FiSSc stöder och uppmuntrar kårerna att ha fungerande webbsidor. 
• FiSSc skapar och skickar nyhetsbrev till kårerna och förtroendevalda. 
• FiSSc stöder verksamhetsområdena i FiSSc att förbättra kommunikationen.  
• FiSSc strävar efter att minska klimatavtrycket, särskilt vid stora evenemang genom att använda 

stödmaterial för mer hållbara evenemang. Insatser görs i linje med vår vägkarta mot 
koldioxidneutralitet. Koldioxidutsläppen för verksamhetsåret mäts. 

• FiSSc implementerar den utbildning för hållbart ledarskap som tagits fram.  
• FiSSc stöder kårerna att ta i bruk eller förnya Hållbar scoutkår-certifikatet och göra 

hållbarhetsplaner. Kriterierna för Hållbar scoutkår-certifikatet finns också på svenska. 
• FiSSc utvecklar påverkansarbetet, gärna i nära samarbete med Finlands Scouter men även med det 

finlandssvenska förbundsfältet.  
• FiSSc synliggör utbildningar, träffar och tillfällen för våra ledare och uppmuntrar dem att delta 

över språkgränsen.   
• FiSSc utnyttjar scouternas gemensamma CRM-system för externa partnerskap. 

 
 

BUDGET 2024 

Den svenskspråkiga scoutverksamheten finansieras delvis inom ramen för det som kallas Finlands 
Scouters landsomfattande svenskspråkiga verksamhet. I enlighet med det gällande samarbetsavtalet 
mellan Finlands Scouter och Finlands Svenska Scouter bidrar centralorganisationen med ett årligt 
understöd till kostnaderna för svenskspråkiga tjänster. Grundfinansieringssumman enligt FS budget för 
2024 är 342 756 euro. Summan justeras mot förverkligade poster i Finlands Scouter senast under slutet av 
budgetåret. I Finlands Scouters budget fördelas helhetssumman på de olika verksamhetsområdena enligt: 
 

Fördelning på de olika FS-

verksamhetsområdena 

   budj. 

2024   
Alue, 20950 47 986 €  14 % 

Partiokasvatus ja ohjelma, 30950 47 986 €  14 % 

Koulutus ja aikuistuki, 40950 47 986 €  14 % 

Viestintä ja markkinointi 60950 54 841 €  16 % 

Y-suhteet, 81100 20 565 €   6 % 

Järjestötoiminta, jako alla 68 551 €  20 % 

Talous, 90100 54 841 €   16 % 

 342 756 €   
    

 

För år 2024 har Finlands Scouter inte initierat skilda projektunderstöd. 
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Olemme jäsentäneet yksityiskohtaiset toimenpiteet järjestön johdon ja toiminnanalojen perusteella. Käytämme 
samaa toiminnanalajakoa edellä kertoessamme ensi vuoden valtakunnallisesta ruotsinkielisestä 
partiotoiminnasta.  

1. Järjestön johto  
 

Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Jokainen toimiva 
lippukunta kasvattaa 
kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 
2024 verrattuna vuoteen 
2023). 
  

Johdamme ja koordinoimme 
kasvutyötä a-jäsenten kanssa, ja 
tuotamme yhdessä tarvittavat 
materiaalit 

Koko vuosi Lippukunnat saavat apua 
jäsenhankintaan ja kasvutekoihin, 
piirit tekevät hyvää yhteistyötä ja 
sisäänotto syksyllä 2024 on aiempia 
vuosia suurempi.   

Valtaamme ilmatilan: priorisoimme 
kasvuviestinnän kaiken muun sisäisen 
viestinnän edelle kevään20 24 aikana 

Kevät 2024 Sisäänotto 24 on aiempia vuosia 
suurempi, lippukunnat perustavat 
ryhmiä enemmän kuin vuonna 2023 

Pyydämme mukaan: Jalkaudumme 
laajasti sinne, missä ihmiset ovat ja 
pyydämme heitä mukaan 

Kevät 2024 Löydämme uusia jäseniä ja 
kasvatamme partion näkyvyyttä, 
tunnettuutta ja lähestyttävyyttä, 
sisäänotto on suurempi kuin edellisenä 
vuonna.  

Lippukuntatuki: Järjestämme jokaiselle 
lippukunnalle mahdollisuuden 
suunnitella ja toteuttaa ohjatusti omaa 
kasvutyötään, teemme 
valmentajakampanjan ja jalkaudumme 
järjestökoordinaattoreiden ja 
valmentajien kanssa.   

  Sisäänotto 24 on palannut normaalilla 
ja kestävällä tasolla. 

Uusia ikäkausiryhmiä 
perustetaan suuren 
partiopotentiaalin alueille 
ja missä ikäkauden 
toimintaa ei ole.  

Kierrämme jokaisen a-jäsenen 
hallituksen kasvukärjellä ja mietimme 
a-jäsenten kanssa toimenpiteitä 
pohjautuen ajankohtaiseen tietoon  

Talvi-kevät 2023–
2024 

Jokainen a-jäsen löytää omat 
kasvutoimenpiteet tietoon perustuen ja 
saa tukea niihin.  

Yhä useampi lippukunta 
kokeilee itselleen sopivaa 
uutta tapaa järjestää 
partiotoimintaa 

Kehitetään T&K roolia partion 
tulevaisuusajattelun ja tutkimustiedon 
asiantuntijatahoksi.  

Kevät 2024 Järjestön johto tekee päätöksiä 
perustuen tietoon ja saa syötteitä ja 
ajantasaista dataa partiotoiminnan 
tukemiseksi. 

A-jäsenien ja SP:n 
Partiotapahtumat ja -
koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

Noudatetaan kestävämmän 
tapahtuman ohjeistusta järjestön 
johdon tapahtumissa. 

Koko vuosi Kaikkien tapahtumien ja koulutusten 
tekijät saavat kokemuksen ja 
osaamista kestävämmän 
tapahtumatoiminnan tuottamisesta, ja 
samalla partion hiilijalanjälki 
kokonaisuudessaan pienenee.  

Projektien tukiryhmä ja 
vastuullisuusryhmä yhdessä työstävät 
rakenteita kestävimpien 
suurtapahtumien järjestämiseen 

Koko vuosi Luomme mallit, joiden avulla 
kestävyystoimista tulee rutiinia, ja 
samalla osaamisemme asian tiimoilta 
kehittyy. 
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Jokaisessa lippukunnassa 
on toimiva pestijohtaja, 
joka saa pestiinsä 
tarvittavan tuen. 

Lippukuntatuen valiokunnat 
toteuttavat pestijohtajien parempaa 
tukea. Järjestökoordinaattorit 
kontaktoi ne lippukunnat, joissa ei ole 
pestijohtajaa.  

Koko vuosi Yhä useammassa lippukunnassa on 
pestijohtaja, yhä useampi pestijohtaja 
tietää, mitä tehdä. Näiden toimien 
johdosta lippukuntien vapaaehtoisten 
hyvinvointi kasvaa.  

Edistämme mielen 
hyvinvointia ja sen tukea 
partiossa.   

Projektien tukiryhmä tekee 
suurtapahtumille henkisen 
hyvinvoinnin tukemisen mallin 
yhdessä turvallisuusryhmän kanssa. 

Kevät 24 Opimme huomioimaan ja tukemaan 
osallistujien henkistä hyvinvointia yhä 
paremmin, sekä varautumaan näiden 
asioiden hoitamiseen tapahtuman 
aikana. 
  

Johdetaan esimerkillä järjestämällä 
kevätpäivillä sekä jäsenkokouksessa 
mielen hyvinvointia tukevaa sisältöä. 
Pidetään myös huolta vapaaehtoisten 
huomioimisesta luomalla kiertävä 
kiitoksen merkki sekä ottamalla 
nimitysuutiset luottispesteistä 
käyttöön. 
  

Koko vuosi Yleinen osaamistasomme mielen 
hyvinvoinnista lisääntyy.  

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Lippukuntatuen valiokunnat 
toteuttavat ryhmänjohtajien parempaa 
tukea.  

Koko vuosi Ryhmänjohtajaksi ryhtymisen kynnys 
madaltuu, jo toimivat ryhmänjohtajat 
voivat paremmin, ja voivat keskittyä 
olennaiseen, kun tuki on kunnossa. 
Ryhmiä perustetaan aiempaa vuotta 
enemmän.  
  

Jokainen lippukunta 
keskustelee toimintansa 
yhdenvertaisuudesta ja 40 
% lippukunnista tekee 
oman yhdenvertaisuus-
suunnitelman.  

Johdetaan ja edistetään 
maahanmuuttajatyön tiekarttaa 

Koko vuosi Yhä useampi 
maahanmuuttajataustainen lapsi ja 
nuori löytää partiosta harrastuksen, 
samalla yleinen yhdenvertaisuus 
toteutuu partiossa yhä paremmin. 
Vieraskielisten osuus liittyjistä kasvaa 
edellisiin vuosiin verrattuna 

Tavoitamme 
maahanmuuttaja-
taustaisia huoltajia 
uudenlaisilla viestinnäl-
lisillä tavoilla  
Lippukunnissa on 
perhepartioryhmiä, jotka 
tavoittavat myös maahan-
muuttajataustaisia 
perheitä  

Kohtaamme 
maahanmuuttajaryhmiä 
yhteistyön kautta 
 
 
MUUT STRATEGISET KÄRKIHANKKEET 

 
Toteutetaan Suomen Partiolaisissa 
jäsenkäsitysprojekti 

Koko vuosi  Selkeytämme sitä, miten 
määrittelemme partiolaisen ja jäsenen, 
tutkimme yhteisen jäsenmaksun 
mahdollisuutta ja varmistamme, että 
Paju-projekti saa tarvitsemansa tuen.  

  Johdetaan ja edistetään Partion 
vapaaehtoisorganisaatiouudistusta 
(SPORK) 

Koko vuosi. Jatkuu 
vuoteen 2025 asti. 

Projekti tuottaa valmistuessaan 
ehdotuksen tai ehdotuksia uudeksi 
organisaatioksi.  
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  Johdetaan ja edistetään Partion 
järjestelmäuudistus Pajua 

Pajun osalta 
toiminnan-
suunnittelun kannalta 
olennaista, että 
yhteistyötä eri 
toiminnanalojen 
kanssa tarvitaan 
hankkeen eri vaiheissa 
(ajankäyttöä ja 
osaamisen jakamista 
Pajun kysymyksissä) 
 

Pajun osaprojektit etenevät 
partiokentän kokonaisuuden 
huomioiden.  

  Käynnistetään prosessi partion 
strategian 2027- luomiseksi  

Toimeksiannon 
luominen ja 
projektiryhmän 
rekrytointi elo-
marraskuussa 2024 

Uutta strategiaa valmisteleva ryhmä 
pääsee aloittamaan työnsä.  

 
MUUT ASIAT 

  Rahoituspohjan laajentaminen 
yksityisen ja julkisen rahoituksen 
osalta 

Koko vuosi  Meillä on käytössä rahoituspohjaa ja -
määrää kasvattava strategia ja 
toimenpideohjelma. Säätiö-, julkinen 
hankerahoitus sekä 
yritysvarainhankinnan tuotot kasvavat 
edellisvuosiin nähden. 

  Toiminnansuunnitteluprosessin ja 
taloudensuunnittelusyklin 
tarkentaminen 

 Toiminnansuunnittelu ja budjetti 
etenevät vahvemmin yhdessä, ja 
arvokeskusteluja tekemisestä ja 
resursoinnista käydään koordinoidusti.  

  SP-SF:n ja FiSSCin välinen yhteistyö 
kehittyy yhdessä sovittujen 
tavoitteiden mukaisesti 

  

  Henkilöstöorganisaation 
jatkokehittäminen palvelemaan yhä 
paremmin suomalaisen 
partiotoiminnan tarpeita 

Koko vuosi  Lippukunnat kokevat saavansa 
tarvitsemaansa tukea 
järjestökoordinaattoreilta ja 
valmentajilta 
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2. Aluetyö 
 

Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Jokainen toimiva 
lippukunta kasvattaa 
kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 
2024 verrattuna vuoteen 
2023). 
  

Yhdessä a-jäsenten kanssa tavataan 
jokainen lippukunta kasvun 
merkeissä. Tapaamisten 
tukimateriaali on käytössä tammikuun 
2024 aikana 

Koko vuosi 2024 Tavattujen lippukuntien määrä. 

Paju: Partion liittymisprosessin 
mallintaminen ja sujuvoittaminen.  

Koko vuosi 2024   

Uusia ikäkausiryhmiä 
perustetaan suuren 
partiopotentiaalin alueille 
ja missä ikäkauden 
toimintaa ei ole.  

Sateliittikolo: Kootaan toimintaohjeet 
sateliittikolojen toimintaan. 

Kevät 2024   

Järjestetään kolme 
valmennusohjelmaa yhteistyössä A-
jäsenten kanssa 

Koko vuosi 2024 järjestettyjen valmennusohjelmien 
määrä. 

Yhä useampi lippukunta 
kokeilee itselleen sopivaa 
uutta tapaa järjestää 
partiotoimintaa 

Viestitään sisäisesti eri tavoista 
toteuttaa partiotoimintaa 

Koko vuosi 2024, 
tarkentuu viestinnän 
ja markkinoinnin 
kanssa käydyn 
keskustelun kautta 

Vuosiselosteeseen kysymys: Onko 
lippukuntanne kokeillut viimeisen 
vuoden aikana jotain teille uutta tapaa 
toteuttaa partiotoimintaa? 

Kuksasta ajo: Kuinka paljon uusia 
perhepartio- ja sisuyhmiä on 
perustettu. 

Tuotteistetaan Johtajatulilla 2023 
pidetty kokeilutyöpaja ja tarjotaan sitä 
piireille joko itse pidettäväksi tai 
"tilauspajana" aluevaliokunnan 
luottiksen pitämänä. 

Koko vuosi 2024. 
Johtajatulien työpajan 
tuotteistus syksyllä 
2023. 

Pidettyjen työpajojen määrä. 

A-jäsenien ja SP:n 
Partiotapahtumat ja -
koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

Valiokunnan järjestämät tapahtumat 
ja koulutukset hyödyntävät 
kestävämmän tapahtuman ohjeistusta 

Koko vuosi 2024 Ohjeistusta noudattavien tapahtumien 
määrä 

Jokaisessa lippukunnassa 
on toimiva pestijohtaja, 
joka saa pestiinsä 
tarvittavan tuen. 

Valmentajaryhmä järjestää 
pestaamisen valmennusohjelman 
yhdessä vapaaehtoistuen kanssa 

  Valmennusohjelma on järjestetty, 
siihen osallistuvien lippukuntien 
määrä. 

Edistämme mielen 
hyvinvointia ja sen tukea 
partiossa.   

Teemme yhteistyötä 
turvallisuusryhmän kanssa. Tuodaan 
aihetta esille valtakunnallisessa 
johtokolmikkotapaamisessa. 
Nostetaan tähän liittyviä aiheita, 
koulutuksia ja materiaaleja 
viestinnässä lippukunnille. 

Koko vuosi 2024 Tapaamiseen osallistuvien johtajien 
määrä. 

Käynnistetään vertaissovittelutaitojen 
koulutukset yhteistyössä Suomen 
sovittelufoorumi ry / VERSO-ohjelman 
kanssa 

  Järjestettyjen koulutusten määrä. 

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Nostetaan viestinnässä 
moninaisuuden työkaluja 
ryhmänjohtajien tietoisuuteen.  

Koko vuosi 2024   
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Jokainen lippukunta 
keskustelee toimintansa 
yhdenvertaisuudesta ja 40 
% lippukunnista tekee 
oman 
yhdenvertaisuussuunnitel
man. 

Johtokolmikot käyvät Sosiaalisen 
saavutettavuuden Moodle-
koulutuksen, viestimme koulutuksesta 
aktiivisesti. Teemme pohjan 
lippukuntien yhdenvertaisuus-
suunnitelmille ja tarjoamme 
koulutusta suunnitelman tekoon.  

 Käytyjen Moodle-koulutusten määrä. 
Vuosiselosteeseen kysymys 
yhdenvertaisuussuunnitelmasta. 
Tehtyjen suunnitelmien määrä. 

Tavoitamme 
maahanmuuttajataustaisia 
huoltajia uudenlaisilla 
viestinnällisillä tavoilla 

Toteutamme maahanmuuttajatyön 
tiekartan toimenpiteitä: päätämme 
huoltajille viestimisen näkökulmasta 
ja autamme A-jäseniä kohdentamaan 
alueellista viestintää tarjoamalla 
tilastotietoa omasta alueesta, teemme 
huoltajille suunnatut kieliversiot 
esitteistä ja videoita vaihtoehdoiksi 
esitteille, autamme A-jäseniä 
järjestämään erikielisiä infoja ja 
vanhempainiltoja huoltajille. 
Huolehdimme, että käytössä on 
monikielistä markkinointipostia 
koteihin joko koulujen kautta tai 
postilla (tässä vaiheessa liittymispolku 
kunnossa). Hyödynnämme 
maahanmuuttajatyössä WAGGGS:in ja 
WOSM:in valmista materiaalia.  
Autamme A-jäseniä tavoittamaan 
oman alueensa yhteisöjä. 
Huomioimme Esikoulujen partioviikon 
viestinnässä mm. monikielisyyden ja 
asioiden tukikuvittamisen. 

 
Onko sopivat materiaalit tehty. 
Tavoitettujen yhteisöjen määrä. 

Lippukunnissa on 
perhepartioryhmiä, jotka 
tavoittavat myös 
maahanmuuttajataustaisia 
perheitä 

Luomme selkokielisen 
perhepartiomateriaalin. Käymme 
perhepartiokoulutuksen sisällöt läpi 
moninaisuusnäkökulmasta. 

 Onko materiaali luotu. 

Kohtaamme 
maahanmuuttajaryhmiä 
yhteistyön kautta 

Ohjaamme viestinnällä siihen, että 
partiotoimintaa järjestetään 
kohderyhmiä tavoittavissa paikoissa. | 
Järjestämme yhteisiä tapahtumia 
kumppaneiden kanssa | Tarjoamme 
alustan, jossa jaetaan kokemuksia ja 
vinkkejä yhteistyöhön, mm. 
ehdotuksia yhteistyötahoista. 

 
Järjestettyjen tapahtumien kanssa. 
Alustan käyttöaste. 
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3. Digi ja talous 

 
Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Jokainen toimiva lippukunta 
kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023). 

Tuotetaan tilastotietoa 
partiopotentiaalin jalkautuksesta 

01-12/2024 Lippukunta tietää, millainen 
partiopotentiaali heidän alueellaan on 
ja osaa kohdentaa resurssejaan sen 
tiedon mukaan itselleen 
tarkoituksenmukaisesti. 

Pidetään Evo sopivana suur- ja 
pientapahtumien 
järjestämispaikkana. 

Jatkuva Kimaran läpiviennin onnistuminen 
Evon näkökulmasta. Onnistuneet 
suur- ja pientapahtumat houkuttelevat 
uusia harrastajia. 

Uusia ikäkausiryhmiä 
perustetaan suuren 
partiopotentiaalin alueille ja 
missä ikäkauden toimintaa ei 
ole.  

Laaditaan listaus postinumeroista, 
joissa suurin partiopotentiaali 

01-12/2024 A-jäsenet ja lippukunnat saavat 
tarkempaa tietoa alueista, joissa on 
suurin partiopotentiaali. 

Yhä useampi lippukunta 
kokeilee itselleen sopivaa 
uutta tapaa järjestää 
partiotoimintaa 

Etäpartion mahdollisuuksien esiin 
tuominen ja ohjeistuksen 
luominen sen toteuttamiseen. 

01-12/2024 Useassa lippukunnassa on kokeiltu 
etäpartiokokouksia. Etäpartio nähdään 
täydentävänä elementtinä, ei 
pelkästään läsnäpartion korvaajana. 

Helpotetaan lippukunnan 
kynnystä tulla Evolle ja järjestää 
tapahtumia Evolla päivittämällä 
Evon käyttöohjeet ajan tasalle. 

Jatkuva Käyttöohjeet on päivitetty ajan tasalle 
vastaamaan vuoden 2024 tilannetta. 
Käyttöohjeet ovat helposti kaikkien 
lippukuntien saatavilla. 

A-jäsenien ja SP:n 
Partiotapahtumat ja -
koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

Järjestetään koulutus tapahtumien 
budjetoinnista ja talouden 
seurannasta. Tuotetaan 
tukimateriaalia tulevaa käyttöä 
varten. 

01-12/2024 Tapahtumien järjestäjät tiedostavat 
toiminnanohjauksen ja talouden 
välisen suhteen. Tapahtumien 
järjestäjät osaavat hyödyntää tietoa 
tapahtuman johtamisessa. 

Keskustellaan 
vastuullisuusryhmän kanssa 
vastuullisuuden tietotuotteista ja 
kehitetään niitä eteenpäin 
täyttämään tavoitellut 
tietovaatimukset.  

01-04/2024 Olemassa olevat ajatukset otetaan 
käyttöön ja löydetään myös uusille 
ideoille sopiva tiedontuottamispaikka. 

Jokaisessa lippukunnassa on 
toimiva pestijohtaja, joka saa 
pestiinsä tarvittavan tuen. 

Järjestetään pestijohtajille 
suunnattu tilastotyökalujen 
koulutus. Kerrotaan, miten 
pestijohtaja voi hyödyntää tietoa 
osana omaa johtamispestiään. 

01-12/2024 Pestijohtaja osaa hyödyntää tietoa 
pestissään ja suunnata johtamistaan 
niiden perusteella haluttuun suuntaan. 

Edistämme mielen 
hyvinvointia ja sen tukea 
partiossa.   

Käydään digikasvatusmateriaalit 
läpi ja päivitetään ne tarvittavin 
osin nykyaikaan. 

01-12/2024 Materiaali vastaa tarpeita ja sillä on 
käyttöä. Tarkastellaan materiaalin 
käyttömääriä. 

Toteutetaan Hyvinvointipulssi-
tutkimusta nykyisin periaattein 

01-12/2024 Saadaan tietoa vapaaehtoisten 
hyvinvoinnista pesteissään. 

Rakennetaan Evolle suihku, jossa 
osallistujan on turvallista käydä 
yksityisesti pesulla. 

07/2024 mennessä Evon leirisuoran eteläpäätyyn on 
rakennettu kiinteä suihkurakennus. 
Jokaisen osallistujan on turvallista 
käydä leirialueella pesulla. "Helppo 
tulla ja olla" 

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Toteutetaan kohdennettuja 
pulssi-tutkimuksia. Vertaillaan 
aikasarjana saatuja tuloksia 

01-06/2024 Saadaan tietoa ryhmänjohtajien 
pestissä onnistumisen kokemuksesta 
ja sen mahdollisista hidasteista. 



Suomen Partiolaisten toimintasuunnitelma 2024 
Hallituksen esitys 
9.11.2023  

 

Töölönkatu 55, 00250 Helsinki  Puh. (+358 9) 8865 1100  palvelu@partio.fi  www.partio.fi 

 

Järjestetään ryhmänjohtajan 
digitaaliset työkalut -koulutuksia 

01-12/2024 Koulutuksissa käy osallistujia eri 
puolilta Suomea. Koulutuksia 
järjestetään väh. 1/ kausi. Työkalujen 
käyttäjämäärät nousevat 

Jokainen lippukunta 
keskustelee toimintansa 
yhdenvertaisuudesta ja 40 % 
lippukunnista tekee oman 
yhdenvertaisuussuunnitelman.  

Luodaan tavoitteen mittaamiseen 
mittari sekä seurannan tavat. 

01-12/2024  Tavoitetta voidaan seurata 
tarkoituksenmukaisella tavalla. Sen 
toteutumisesta saadaan riittävän usein 
tietoa. 
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4. Kansainväliset yhteydet 
 

Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Yhä useampi lippukunta 
kokeilee itselleen sopivaa uutta 
tapaa järjestää partiotoimintaa 

Tuodaan rauhantyön teemaa 
lippukunnille lähestyttävämmäksi 
toteuttamalla partioviikolla PäPan 
pop up -kolon yhteydessä rauha-
aiheinen ja pj-telttaan sijoittuva 
pakohuonekolo, joka toteutetaan 
yhteistyössä Euroopan komission 
Suomen edustuston kanssa. 

Partioviikko 2024, huhtikuu Osallistuneiden henkilöiden 
määrä. 

A-jäsenien ja SP:n 
Partiotapahtumat ja -
koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

Kaikissa kansainvälisten 
yhteyksien valiokunnan alaisissa 
tapahtumissa hyödynnetään 
kesätävämmän tapahtuman 
ohjeistusta. 

Koko vuosi 2024 Ohjeistus on perehdytetty 
tapahtumista vastaaville sekä 
projektien johtajille, ja ohjetta 
hyödynnetään suunnittelussa.  

Kestävän matkustamisen ohjeesta 
viestitään kv-partiomatkoja 
tekeville ryhmille. 

Koko vuosi 2024 Lippukunnat tietävät tavoista 
toteuttaa kv-partiomatka 
mahdollisimman kestävällä 
tavalla. 

Tutkitaan mahdollisuuksia tukea 
lippukuntia ja leirimatkoja maata 
pitkin matkustamisessa. 

Koko vuosi 2024 Valiokunta on selvittänyt 
mahdollisuuksia kohdentaa 
rahallista tukea erityisesti maata 
pitkin matkustaville 
avustuspäätöksissä. 

Kootaan kv-partiomatkoja 
tekevien lippukuntien avuksi 
vinkkejä ja ohjeita maata ja merta 
pitkin matkustamiseksi. 

koko vuosi 2024 Kv-partiomatkoille lähtevät 
lippukunnat ovat tietoisia 
tavoista matkustaa maa- ja 
meriteitse. 

Edistämme mielen 
hyvinvointia ja sen tukea 
partiossa.   

Kvy-valiokunnan, hankeryhmien 
ja leirimatkaprojektien 
toiminnassa pidetään huolta 
vapaaehtoisten hyvinvoinnista 
hyvän johtamisen ja 
pestijärjestelmän keinoin.  

Koko vuosi 2024 Vapaaehtoiset voivat hyvin 
pesteissään. 

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Perataan tarkemmin kvy-
valiokunnan ja sen alaisten 
ryhmien rakennetta, jotta saadaan 
syvyyttä valiokunnan toimintaan 
ja voidaan luoda syvennetylle 
kvy-valiokunnalle relevantti 
osallistujapohja. 

Koko vuosi 2024 Kvy-valiokunnan alaisten 
ryhmien johtavat saavat tukea 
pestiinsä syvennetyn 
valiokunnan kautta.  

Tavoitamme 
maahanmuuttajataustaisia 
huoltajia uudenlaisilla 
viestinnällisillä tavoilla 

Viestitään kv-leirimatkoille 
osallistuvien taloudellisista 
tukimahdollisuuksista selkeästi ja 
kaikki ryhmiä tavoittavalla 
tavalla. 

Koko vuosi ja Moot 2025-
osallistujahaun yhteydessä. 
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5. Kasvatus 
 

Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Uusia ikäkausiryhmiä 
perustetaan suuren 
partiopotentiaalin alueille ja 
missä ikäkauden toimintaa ei 
ole.  

Tuetaan ulkona tapahtuvaa 
partiotoimintaa. Tarjotaan 
materiaalia ja vinkkejä sekä 
käytännön asioita että partio-
ohjelman soveltamista varten. 

Koko vuosi 2024. 
Ensimmäiset materiaalit 
ulos kevään aikana. 

Voidaanko ulkona tapahtuvaa 
partiotoimintaa mitata 
vuosiselosteessa? 

Luodaan "Tervetuloa 
partioperheeksi" -materiaali 
perhepartion aloittamisen tueksi 

Materiaali hyödynnettävissä 
syksystä 2024 eteenpäin 

Materiaali on luotu ja 
konsultoidut perhepartio-
ohjaajat kokevat sen 
hyödylliseksi 

Yhä useampi lippukunta 
kokeilee itselleen sopivaa uutta 
tapaa järjestää partiotoimintaa 

Kerätään A-jäseniltä yhteiselle 
alustalle tapahtumamateriaalia 
tarpoja-, samoaja- ja 
vaeltajaikäkausien tapahtumista. 

Keskustellaan kevään 2024 
laajennetuissa ja toteutetaan 
ennen syksyn 24 
laajennettuja. 

Materiaalille on luotu yhteinen 
alusta ja ensimmäiset 
materiaalit on tallennettu. 

Järjestetään "partiomessut", 
joilla uusia toimintamuotoja 
aloittaneet lippukunnat jakavat 
hyviä kokemuksia.  

Konsepti pilotoidaan 
Pääkaupunkiseudun 
Partiolaisten piirileirillä 
kesällä 2024 

Partiomessujen avulla 
tavoitetaan vähintään 20 
lippukuntaa ja nämä kuulevat 
erilaisista tavoista järjestää 
partiotoimintaa. 

Herätetään henkiin 100 uutta 
tapaa -materiaali 

Työstetään koko vuoden 
ajan. Tehdään erillinen 
viestintäsuunnitelma, jossa 
tarkempi aikataulu 

100 uutta tapaa -materiaalia on 
nostettu monipuolisesti esiin: 
Sekä vinkit, tukimateriaalit että 
yleisohjeet 

A-jäsenien ja SP:n 
Partiotapahtumat ja -
koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

Kaikissa kasvatusvaliokunnan 
alaisissa tapahtumissa 
hyödynnetään kestävämmän 
tapahtuman ohjeistusta 

Jatkuvaa. Perehdytys 
valiokunnan kokouksessa 
1/24 

Ohjeistus on perehdytetty 
valiokunnalle ja projektien 
tekijöille. Jokaisessa 
tapahtumassa on hyödynnetty 
ohjetta. 

Edistämme mielen hyvinvointia 
ja sen tukea partiossa.   

Järjestetään Luotsi-
Asema/Luotsi-Satelliitti mielen 
hyvinvoinnin teemalla. 

Syksyllä 2024 Tapahtuman tavoittavuus ja 
saatu palaute 

Tehtään koonti (blogipostaus 
tms.) mielen hyvinvoinnin 
tukemisen näkymisestä partio-
ohjelmassa. Mitkä kaikki 
aktiviteetit edistävät nuorten 
hyvinvointia. 

Blogipostaus ja muut 
somemateriaalit julki 10.10. 
maailman 
mielenterveyspäivänä. 

Koonti on monipuolinen ja se on 
julkaistu 

Kasvatusvaliokunnan ja ryhmien 
toiminnassa pidetään huolta 
vapaaehtoisten hyvinvoinnista 
hyvän johtamisen ja 
pestijärjestelmän keinoin.  

Koko vuosi 2024 Pestikeskustelut on pidetty 

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Käydään läpi partio-ohjelma.fi:n 
sisältöjä ja kehitetään 
materiaalin hyödynnettävyyttä 

Kevät 2024 Sivuston kehittämisestä saadaan 
myönteistä palautetta. "Löysitkö 
etsimäsi" -kysely 

A-jäsenten ja SP:n materiaaleja 
kerätään aktiivisesti 
toimintavinkeiksi partio-
ohjelma.fi:hin 

Koko vuosi 2024. 
Keskustelua erityisesti 
laajennettujen yhteydessä 

Toimintavinkkejä on lisätty 
vuonna 2024 enemmän kuin 
vuonna 2023 

Tuotamme vinkkivideoita 
helpottamaan ryhmänjohtajien 
partioarkea yhteistyössä 
viestinnän ja markkinoinnin 
kanssa. 

01–03/24 Lippukuntien palaute 
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Olemme mukana toteuttamassa 
valmennusohjelmaa yhteistyössä 
aluetyön kanssa 

Syksyllä 2024 Valmennusohjelman 
toteutuminen ja siitä saatu 
palaute 

Luodaan yhdessä A-jäsenten 
kanssa materiaalipaketti "VJ-
vihjareita" varten. Materiaali on 
hyödynnettävissä joko A-
jäsenten, alueiden tai 
lippukuntien tapahtumissa. 

Materiaali hyödynnettävissä 
syksystä 2024 eteenpäin 

Osuus A-jäsenistä, joiden 
alueella materiaalia on 
hyödynnetty. Osallistujamäärät. 

Lippukunnissa on 
perhepartioryhmiä, jotka 
tavoittavat myös 
maahanmuuttajataustaisia 
perheitä 

Kokoamme hyvien 
maahanmuuttajataustaisten 
perhepartiokokemuksia yhteen, 
ja jaamme kokemukset.  

Syksyllä 2024 Kokemuksia on useammalta kuin 
yhdeltä lippukunnalta ja julkaisu 
tavoittaa useita lippukuntia. 

Luodaan perhepartion 
tukirakenne sekä SP:lle että A-
jäsenille. Näin tuetaan 
perhepartiotoiminnan 
aloittamista ja kehittämistä 
lippukunnissa. 

Koko vuosi 2024 Kasvatusvaliokuntaan on valittu 
perhepartiosta vastaava 
luottamushenkilö. Perhepartion 
tukemiselle on kansallinen 
verkosto. 

Perhepartio-ohjelman tarkastelu 
maahanmuuttajataustaisten 
osallistujien näkökulmasta: 
Onko ohjelmassa asioita, jotka 
voivat hankaloittaa perheiden 
osallistumista. 

Kevät 2024 Asiantuntijan kommentit 
perhepartio-ohjelmasta 

Luodaan ja jaetaan eteenpäin 
selkokielistä 
perhepartiomateriaalia. 
Tarvittaessa hyödynnetään 
partion ulkopuolista kumppania. 

  Selkokielistä materiaalia on 
luotu 

Kohtaamme 
maahanmuuttajaryhmiä 
yhteistyön kautta 

A-jäsenten ohjelmatapahtumien 
yhteistyökumppanuuksien tuki 
laajennetuissa ja niiden välillä 

Koko vuosi 2024 Kaikkien A-jäsenten kanssa on 
käyty keskustelu 
maahanmuuttajaryhmiin 
liittyvistä yhteistöistä 
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6. Vapaaehtoistuki  
 

Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Jokainen toimiva lippukunta 
kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023). 
  

Vahvistetaan aikuisverkoston 
perustoimintaa, koska aikuiset 
mahdollistavat 
kohderyhmäikäisten sisäänottoa. 

Koko vuosi 2024   

Jokainen toimiva lippukunta 
kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023). 
  

Koulutusryhmän sekä Ko-Gi-
ryhmän laadukas perustoiminta 
vahvistaa tätä koulutuksien 
kautta. 

Koko vuosi 2024   

Uusia ikäkausiryhmiä 
perustetaan suuren 
partiopotentiaalin alueille ja 
missä ikäkauden toimintaa ei 
ole.   

Koulutusryhmän sekä Ko-Gi-
ryhmän laadukas perustoiminta 
vahvistaa tätä koulutuksien 
kautta. 

Koko vuosi 2024   

Yhä useampi lippukunta 
kokeilee itselleen sopivaa uutta 
tapaa järjestää partiotoimintaa 

Toimitetaan 
aikuispartiotoiminnan 
kokousideat käyttöön 
lippukuntiin. 

Alkuvuosi 2024 Aikuispartiotoiminnan 
kokousideoita on toimitettu 
lippukuntiin 

Yhä useampi lippukunta 
kokeilee itselleen sopivaa uutta 
tapaa järjestää partiotoimintaa 

Kannustetaan Ko-Gi -
kouluttautujia tekemään 
kehittämistehtäviä liittyen uusiin 
tapoihin harrastaa partiota 
lippukunnissa. 
  

Koko vuosi 2024 Aiheeseen liittyvien 
kehittämistehtävien määrä 

A-jäsenien ja SP:n 
Partiotapahtumat ja -
koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

Toteutetaan valiokunnan 
järjestämät tapahtumat ja 
koulutukset kestävän 
tapahtumaohjeistuksen 
mukaisesti. Kestävän kehityksen 
valinnat tehdään näkyviksi 
koulutuksissa, jotta 
kouluttautujat oppivat 
sanoittamaan omia, tietoisia 
valintojaan. Tuotetaan tai otetaan 
käyttöön materiaali tämän 
tekemiseen ja viedään se 
käyttöön KO-verkoston kautta.  

koko vuosi 2024 Ohjeistus on perehdytetty ja 
tapahtumat sekä koulutukset 
ovat ottaneet ne käyttöön 

Jokaisessa lippukunnassa on 
toimiva pestijohtaja, joka saa 
pestiinsä tarvittavan tuen. 

Vahvistetaan 
pestausjärjestelmään liittyvää 
perustoimintaa. 
  

koko vuosi 2024 Pestijohtajien määrä 
lippukunnissa 

Jokaisessa lippukunnassa on 
toimiva pestijohtaja, joka saa 
pestiinsä tarvittavan tuen. 

Järjestetään pestijohtajille 
kahdeksan kertaa 
valtakunnalliset etäiltamat, joissa 
vertaistuen lisäksi 
koulutuksellisessa sisällössä 
tuetaan partion strategian 
toteutumista esimerkiksi kasvun, 
uusien tapojen tehdä partiota 
sekä kasvun osalta. Lisäksi 
järjestetään valtakunnallinen 
etäseminaari toukokuussa, jossa 
saa inspiraatiota partion 
tekemiseen sekä itsensä 
johtamiseen.   

koko vuosi 2024, 
etäseminaari toukokuussa 

Pestijohtajien määrä 
lippukunnissa, osallistujamäärä 
tapahtumiin 

Jokaisessa lippukunnassa on 
toimiva pestijohtaja, joka saa 
pestiinsä tarvittavan tuen. 

Järjestetään yhdessä 
aluevaliokunnan kanssa 
pestauksen valmennusohjelma, 
jonka tarkoituksena on auttaa 
lippukuntia käynnistämään ja 
vahvistamaan omaa 
pestauskulttuuriaan ja 

Koko vuosi 2024 Valmennusohjelmaan 
osallistuvien lippukuntien määrä 
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pestausjärjestelmän 
käyttöönottoa ja hyödyntämistä. 
  

Jokaisessa lippukunnassa on 
toimiva pestijohtaja, joka saa 
pestiinsä tarvittavan tuen. 

Pestijohtajan merkitystä 
elinvoimiselle lippukunnalle 
korostetaan Ko-Gi -
koulutuksissa. Tuetaan 
rahallisesti pestijohtajien 
osallistumista Ko-Gi-
koulutukseen. 
  

Koko vuosi 2024 Ko-Gi-koulutukseen 
osallistuvien pestijohtajien 
määrä 

Jokaisessa lippukunnassa on 
toimiva pestijohtaja, joka saa 
pestiinsä tarvittavan tuen. 

"Pestilähtöinen" 
koulutussuunnittelulomake 
yleiseen käyttöön. 

Koko vuosi 2024 Pestilähtöinen 
koulutussuunnittelulomake on 
otettu käyttöön 

Edistämme mielen hyvinvointia 
ja sen tukea partiossa.   

Toteutetaan turva-aikuisille 
kysely, jolla kartoitetaan turva-
aikuisten tuen tarvetta 
lippukunnissa ja pestin 
toimivuutta. Jaetaan tulokset a-
jäsenten kanssa.  

Alkuvuosi 2024 Kyselyyn saadaan ainakin 
vastaus ainakin 50 % 
lippukunnista, joissa on turva-
aikuinen 

Edistämme mielen hyvinvointia 
ja sen tukea partiossa.   

Vahvistetaan osana 
perustoimintaa turva-aikuisen 
roolia partiokentässä. Viestitään 
aktiivisesti turva-aikuisen 
moodlesta ja merkistä Partion 
somekanavilla. Tuodaan NMEA 
osaksi turva-aikuisen 
koulutuspolkua. 
  

Koko vuosi 2024   

Edistämme mielen hyvinvointia 
ja sen tukea partiossa.   

Vahvistetaan turvallisuusryhmän 
perustoimintaa, jonka osana mm. 
NMEA-koulutus. Osana 
perustoiminnan vahvistusta 
tarkastellaan projektien henkisen 
tuen mallia.  

Koko vuosi 2024   

Edistämme mielen hyvinvointia 
ja sen tukea partiossa.   

Käytetään turvallisen tilan ohjeita 
jokaisessa tilaisuudessa (ml. 
omat kokoukset) sekä 
mahdollistetaan tapahtumissa 
omasta mielen hyvinvoinnista 
huolehtiminen (ml. helppo tulla). 
Valitaan ja esitellään jokaisessa 
tapahtumassa tilaisuuden 
häirintäyhdyshenkilö tai turva-
aikuinen. 
  

Koko vuosi 2024 Tapahtumien määrä, joissa on 
ollut turvallisen tilan ohjeet ja 
häirintäyhdyshenkilö/turva-
aikuinen 

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Perustetaan Koulutuksen 
kohtauspaikka, jonka alle kootaan 
SP:n eri tahojen sekä A-jäsenten 
järjestämiä koulutuksia helposti 
yhden ’katon’ alle. Pidetään 
Koulutuksen kohtauspaikkaa 
esillä SP:n viestinnässä. 
  

Koko vuosi 2024 Koulutuksen kohtauspaikka on 
perustettu 

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Koulutusryhmän sekä Ko-Gi-
ryhmän laadukas perustoiminta 
vahvistaa tätä koulutuksien 
kautta. 
  

Koko vuosi 2024   

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Korostetaan viestinnässä ja 
markkinoinnissa Ko-Gi-
koulutuksen tarjoamaa tukea eri 
pesteissä toimiville johtajille.  

Koko vuosi 2024   
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Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Jalkautetaan E-oppimistiimin 
tekemä verkkokoulutusten ABC-
malli yleiseen käyttöön. Malli 
sopii yhtä hyviin myös lähi- ja 
monimuotokoulutusten 
suunnitteluun. 

Koko vuosi 2024   

Jokainen lippukunta keskustelee 
toimintansa 
yhdenvertaisuudesta ja 40 % 
lippukunnista tekee oman 
yhdenvertaisuussuunnitelman. 

Osallistutaan 
maahanmuuttajatyön tiekartan 
tekemiseen erityisesti osaaminen 
ja asenteet-osion toteutumisen 
edistämiseksi. 

Koko vuosi 2024 Tiekartta on edennyt sovitussa 
vauhdissa 

Kohtaamme 
maahanmuuttajaryhmiä 
yhteistyön kautta 

Selvitetään selkosuomeksi 
järjestettävien koulutusten 
toteuttamisen edellytyksiä. 
Selvitysryhmään kuuluu jäseniä 
ainakin niin vapaaehtoistuen 
valiokunnasta kuin a-jäsenistä. 
  

Koko vuosi 2024 Selkosuomenkielisen 
koulutuksen toteuttamisen 
selvitys valmistuu. 
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6. Viestintä ja markkinointi 
 

Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Jokainen toimiva lippukunta 
kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023). 

Livekohtaamisten vuosi. 
Konseptoimme ja toteutamme 
markkinointitapahtumia eri 
kohderyhmille: 
korkeakouluopiskelijat, 
peruskoululaiset, perheet, 
maahanmuuttajataustaiset 
perheet, aikuiset. Tuemme piirejä 
ja lippukuntia järjestämään 
aiempaa runsaammin tapahtumia 
ei-vielä-partiolaisille mm. 
tuottamalla konsepteja, 
materiaalia ja markkinointia. 

Kevät painotuksena Tapahtumien määrä, 
kohdattujen henkilöiden määrä 
(arvio), kerättyjen kontaktien 
määrä 

Jatkamme saavutettavuuden 
edistämistä partion viestinnässä 
ja markkinoinnissa 
jäsenhankinnan tueksi. 
Koulutamme aktiivisesti 
viestinnän tekijöitä, jatkamme 
verkkosivujen ja muiden 
sisältöjen kehittämistä sekä 
otamme saavutettavuuden 
huomioon laajemmin eri 
verkkopalveluissa osana 
perustoimintaa ja Paju-hanketta. 

Koko vuosi Koulutetut toimihenkilöt ja 
vapaaehtoiset 

Osallistumme MLL:n Hyvä alku 
koulutielle -postitukseen, jonka 
kautta toimitamme partion 
markkinointimateriaalin jokaisen 
ekaluokkalaisen kotiin.  

Elokuu Tavoitettujen perheiden määrä 

Edistämme mielen hyvinvointia 
ja sen tukea partiossa.   

Järjestämme Partioviikolla Koko 
Suomen partioillan, jossa 
partiolaiset vievät suomalaisia 
nuoria ja perheitä luontoon. 
Partioviikkoa teemoitetaan 
luonnon ympärille, minkä lisäksi 
hyödynnetään tuoreen 
luontosuhdetutkimuksen tuloksia. 
Partioviikkoa työstää erillinen 
projektiryhmä.  

10/23–04/23 Osallistuneiden lippukuntien 
määrä 

Toteutamme elokuun Liity 
partioon -kampanjan 
"Hyvinvoiva nuori" -teemalla. 
Osana kampanjaa tuotamme 
markkinointivideosarjan, jonka 
teema on "hyvinvoiva nuori." 
Toteutamme onnistuneen 
digimarkkinointikampanjan 
monikanavaisesti. Kampanjan 
tueksi aktivoimme piirejä ja 
lippukuntia järjestämään 
aloitustapahtumia.  

03–08/24 Kampanjan tavoittavuus 
sosiaalisessa mediassa ja muilla 
markkinoinnin alustoilla. 
Verkkosivukäyntien määrä.  

Ryhmänjohtajat saavat 
tarvittavan tuen pestissä 
onnistumiseen.  

Tuotamme vinkkivideoita 
helpottamaan ryhmänjohtajien 
partioarkea ja tukemaan 
yksittäisen retkeilijän taitoja.   

01–03/24 Lippukuntien palaute 

Tavoitamme 
maahanmuuttajataustaisia 
huoltajia uudenlaisilla 
viestinnällisillä tavoilla. 

Tuotamme vähintään neljällä eri 
kielellä videot esittelemään 
suomalaista partiota 
maahanmuuttajataustaisille 
vanhemmille.   

10/23–03/24 Katseluiden määrä 
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Kohtaamme 
maahanmuuttajaryhmiä 
yhteistyön kautta. 

Teemme yhteistyötä 
maahanmuuttajataustaisten 
somevaikuttajien kanssa ja 
käytämme heitä partion 
lähettiläinä. Järjestämme 
livemarkkinointitapahtumia 
maahanmuuttajataustaisten 
vaikuttajien kanssa 
pääkaupunkiseutu 
painotusalueena.  

01–04/24 Markkinointitapahtumien 
määrä, kohdattujen henkilöiden 
määrä. Somesisältöjen näytöt ja 
tavoittavuus sekä 
vuorovaikutuksen määrä. 
Yleisön palaute. 
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7. Yhteiskuntasuhteet 
 

Tavoitteet Toimenpiteet Aikataulu Tuotosten vaikutusarviointi 

Jokainen toimiva lippukunta 
kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023). 
  

Tuetaan a-jäseniä 
yhteydenpidossa ja 
vaikuttamisessa kuntiin 
kaavoituspäätöksissä ja uusien 
asuinalueiden suunnittelussa 
toimitilojen ja harrastuspaikkojen 
varmistamiseksi. 

Koko vuosi Lukumäärä a-jäseniä, joissa 
toimintaa kolotilojen 
säilyttämiseksi ja uusien 
luomiseksi sekä muiden 
toiminnalle oleellisten puitteiden 
turvaamiseksi (ml. 
retkeilyalueet). 

Jokainen toimiva lippukunta 
kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023). 
  

Kartoitetaan lippukuntien 
kolotilannetta vaikuttamistyön 
tueksi vuosiselosteessa tai erillisen 
kolokyselyn avulla. 

Alkuvuosi A-jäsenten saama data alueensa 
lippukuntien kolotilanteesta.  

Jokainen toimiva lippukunta 
kasvattaa kohderyhmäikäisten 
sisäänottoaan (vuonna 2024 
verrattuna vuoteen 2023). 
  

Tuetaan a-jäseniä 
yhteydenpidossa ja 
vaikuttamisessa taustayhteisöihin 
toimitiloja koskevassa 
päätöksenteossa. 

Koko vuosi Lukumäärä a-jäseniä, joissa 
toimintaa kolotilojen 
säilyttämiseksi ja uusien 
luomiseksi sekä muiden 
toiminnalle oleellisten puitteiden 
turvaamiseksi (ml. 
retkeilyalueet).  

Uusia ikäkausiryhmiä 
perustetaan suuren 
partiopotentiaalin alueille ja 
missä ikäkauden toimintaa ei 
ole.  

Tuetaan a-jäseniä 
yhteydenpidossa ja 
vaikuttamisessa taustayhteisöihin 
toimitiloja koskevassa 
päätöksenteossa. 

Koko vuosi Lukumäärä a-jäseniä, joissa 
toimintaa kolotilojen 
säilyttämiseksi ja uusien 
luomiseksi sekä muiden 
toiminnalle oleellisten puitteiden 
turvaamiseksi (ml. 
retkeilyalueet).  

Uusia ikäkausiryhmiä 
perustetaan suuren 
partiopotentiaalin alueille ja 
missä ikäkauden toimintaa ei 
ole.  

Tuetaan a-jäseniä 
yhteydenpidossa ja 
vaikuttamisessa kuntiin 
kaavoituspäätöksissä ja uusien 
asuinalueiden suunnittelussa 
toimitilojen ja harrastuspaikkojen 
varmistamiseksi. 

Koko vuosi Lukumäärä a-jäseniä, joissa 
toimintaa kolotilojen 
säilyttämiseksi ja uusien 
luomiseksi sekä muiden 
toiminnalle oleellisten puitteiden 
turvaamiseksi (ml. 
retkeilyalueet). 

A-jäsenien ja SP:n 
Partiotapahtumat ja -
koulutukset toteutetaan 
kestävämmin 

Vuonna 2024 otetaan käyttöön 
SP:n ja A-jäsenien yhteinen 
kestävien tapahtumien ohje, joka 
ohjaa tapahtumien päästöjen 
vähentämiseen ja laskemiseen.   

Koko vuosi Päästövähennyskeinoja on otettu 
käyttöön 

Tapahtumien hiilijalanjäljen 
laskentaa jatketaan ja laajennetaan 
koskemaan suurempaan osaa 
tapahtumia. 

koko vuosi Laskelmien kattavuus lisääntyy 

Suurimmat tapahtumat 
tiukentavat 
päästövähennystavoitteitaan ja 
tavoitellaan ensimmäisiä 
hiilineutraaleja partiotapahtumia.   

koko vuosi Suurimpien partiotapahtumien 
hiilijalanjälki pienenee.  

Kestävien tapahtumien 
järjestämisestä järjestetään 
koulutuksia ja tehdään viestintää.  

koko vuosi Koulutettujen määrä. 

Edistämme mielen hyvinvointia 
ja sen tukea partiossa.   

Etsitään kumppani, jolla on 
mahdollista kehittää mielen 
hyvinvointia edistäviä tapoja 
partiossa.  

Koko vuosi Kumppanin kanssa on löydetty 
yhteiset tavat ja prosessi edistää 
mielen hyvinvointia partiossa. 
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Toteutamme elokuun Liity 
partioon -kampanjan "Hyvinvoiva 
nuori" -teemalla yhdessä 
kumppanin kanssa.  

01–08/24 Kampanjalla on kumppani, joka 
lisää positiivista näkyvyyttä ja 
vaikuttavuutta. 

Tavoitamme 
maahanmuuttajataustaisia 
huoltajia uudenlaisilla 
viestinnällisillä tavoilla 

Luodaan konsepti yhteistyön 
tekemiseksi 
maahanmuuttajajärjestöjen 
kanssa.  

Kevät 2024 Konsepti on luotu 

Lippukunnissa on 
perhepartioryhmiä, jotka 
tavoittavat myös 
maahanmuuttajataustaisia 
perheitä 

Luodaan konsepti yhteistyön 
tekemiseksi 
maahanmuuttajajärjestöjen 
kanssa. 

Kevät 2024 Konsepti on luotu 

Kohtaamme 
maahanmuuttajaryhmiä 
yhteistyön kautta 

Luodaan konsepti yhteistyön 
tekemiseksi 
maahanmuuttajajärjestöjen 
kanssa. 

Kevät 2024 Konsepti on luotu 

Kohtaamme 
maahanmuuttajaryhmiä 
yhteistyön kautta 

Luomme yhteistyössä 
maahanmuuttajajärjestöjen kanssa 
tarkastuslista 
vähemmistöuskontojen 
kohtaamisesta valtakunnallisessa 
toiminnassa.  

Koko vuosi Tapahtumajärjestäjien käytössä. 
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Kuukausi Ajankohta Tapahtuma Toiminnanala Järjestäjä 

Tammikuu 30.12. 7.1. Eräopaskurssin talviosa Kasvatus Kasvatus Lappi 

Tammikuu 9.1. 
 

SPH TVK 1/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Tammikuu 13.1. 14.1. Hallituksen tammiseminaari ja 
SPH I/2024 

Järjestön johto Hallitus 
 

Tammikuu 19.1.  21.1. YSP-kurssi Viestintä ja 
markkinointi 

YSP-ryhmä Kärkölä 

Tammikuu 26.1. 28.1. Value Based Leadership -
koulutus (VBL FINSWE), 
2.moduuli 

Vapaaehtoistuki VBL-ryhmä / Scouterna  

Helmikuu 2.2. 4.2. Koulutusohjaajakoulutus 1.osa Vapaaehtoistuki Koulutusryhmä  

Helmikuu 3.2. 4.2. Normikriittinen 
johtajuuskoulutus 

Aluetyö Moninaisuusryhmä 
 

Helmikuu 7.2. 
 

SPH TVK 2/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Helmikuu 7.2. 
 

Valmentajavastaavien 
tapaaminen 

Aluetyö Valmentajaryhmä Teams 

Helmikuu 7.2. 
 

Moninaisuustoimijoiden 
tapaaminen 

Aluetyö Moninaisuusryhmä Teams 

Helmikuu 9.2. 11.2. Ko-Gi staabikoulutus Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä Pälkäne 

Helmikuu 10.2. 
 

Yhteiskuntasuhteiden piiripäivä 
(valiokunta + a-jäsenten y-
vastaavat) 

Yhteiskuntasuhteet Yhteiskuntasuhdevaliokunta Helsinki 

Helmikuu 12.2. 
 

Piirinjohtajien Teams Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Helmikuu 13.2. 
 

Valmentajaverkoston 
tapaaminen 

Aluetyö Valmentajaryhmä Teams 

Helmikuu 13.2. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Helmikuu 15.2. 
 

SPH 2/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Helmikuu 19.2. 
 

Valiokuntien puheenjohtajien 
Teams 

Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Helmikuu 20.2. 
 

Aikuisverkoston Teams Vapaaehtoistuki Aikuisverkosto teams 

Helmikuu 22.2. 
 

Muistelemispäivä Kasvatus ja KVY 
 

Koko maa 

Maaliskuu 9.3. 10.3. Partiotaitojen 
talvimestaruuskilpailut 

Kasvatus Kilpailuryhmä/PäPa Pääkaupunki-
seutu 

Maaliskuu 9.3. 
 

Valmentajakoulutus-monimuoto 
(lähipäivä) 

Aluetyö Valmentajaryhmä 
 

Maaliskuu 15.3. 
 

Varaus, jos halutaan järjestää: 
valiokuntien puheenjohtajien 
tapaaminen 

Järjestön johto Puheenjohtajisto  

Maaliskuu 15.3. 
 

Varaus, jos halutaan järjestää: 
piirinjohtajatapaaminen 

Järjestön johto Puheenjohtajisto  

Maaliskuu 16.3. 17.3. Partion kevätpäivät, laajennetut 
valiokunnat 

Järjestön johto Hallitus  

Maaliskuu 19.3. 
 

SPH TVK 3/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Maaliskuu 19.3. 19.3. Johtokolmikkotapaaminen 1/24 Alue, Kasvatus, 
Vapaaehtoistuki 

alue Teams 

Maaliskuu 21.3. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Maaliskuu 21.3. 
 

Partioneuvoston työvaliokunta 
PN I/2024 

Järjestön johto Partioneuvosto Teams 

Maaliskuu 23.3. 24.3. Meripartiopäivät Kasvatus Meripartioryhmä 
 

Maaliskuu 27.3. 
 

SPH 3/2024 Järjestön johto Hallitus Helsinki 

Huhtikuu 5.4. 7.4. Kipparikurssi, teoria ½ Kasvatus Meripartioryhmä 
 

Huhtikuu 6.4. 7.4. Moninaisuuspäivät Aluetyö Moninaisuusryhmä Tampere tai 
Helsinki 
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Huhtikuu 9.4. 
 

Valmentajavastaavien 
tapaaminen, 
Valmentajaverkoston 
tapaaminen 

Aluetyö Valmentajaryhmä Teams 

Huhtikuu 12.4. 14.4. Value Based Leadership -
koulutus (VBL FINSWE), 
3.moduuli 

Vapaaehtoistuki VBL-ryhmä / Scouterna Ruotsi 

Huhtikuu 13.4. 14.4. Nuori Mieli -ohjaajakoulutus Vapaaehtoistuki Turvallisuusryhmä Helsinki 

Huhtikuu 13.4. 14.4. Sovittelu-koulutus Aluetyö Aluetyö Helsinki 

Huhtikuu 15.4. 
 

PN Iltakoulu Järjestön johto Partioneuvosto Teams 

Huhtikuu 16.4. 
 

Piirinjohtajien Teams Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Huhtikuu 17.4. 
 

SPH TVK 4/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Huhtikuu 18.4. 
 

Aikuisverkoston Teams Vapaaehtoistuki Aikuisverkosto Teams 

Huhtikuu 18.4. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Huhtikuu 19.4. 21.4. Kipparikurssi, teoria 2/2 Kasvatus Meripartioryhmä 
 

Huhtikuu 20.4. 21.4. Partioneuvoston kevätkokous PN 
I/2024 

Järjestön johto Partioneuvosto Partioasema, 
Helsinki 

Huhtikuu 23.4. 
 

SPH 4/2024 Järjestön johto Hallitus Helsinki 

Toukokuu 3.5. 5.5. Value Based Leadership -
koulutus (VBL 12), 1.moduuli 

Vapaaehtoistuki VBL-ryhmä Pälkäne 

Toukokuu 4.5. 
 

Vapaaehtoistuen Foorumi Vapaaehtoistuki Vapaaehtoistuen valiokunta Teams / 
tarkentuu 

Toukokuu 3.5. 4.5. Koulutusohjaajakoulutus 2.osa Vapaaehtoistuki Koulutusryhmä Tampere 

Toukokuu 7.5. 
 

Valiokuntien puheenjohtajien 
Teams 

Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Toukokuu 8.5. 12.5. Ko-Gi 151, 1.lähiosa Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä Pälkäne 

Toukokuu 9.5. 12.5. Pohjoismainen konferenssi KVY 
 

Färsaaret 

Toukokuu 16.5. 19.5. Value Based Leadership -
koulutus (VBL FINSWE), 
4.moduuli 

Vapaaehtoistuki VBL-ryhmä / Scouterna Ruotsi 

Toukokuu 18.5. 19.5. Partiotaitojen 
kevätmestaruuskilpailut 

Kasvatus Kilpailuryhmä / Etelä-Karjalan 
Partiolaiset 

Etelä-Karjala 

Toukokuu 21.5. 
 

SPH TVK 5/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Toukokuu 22.5. 23.5. Toimihenkilöpäivät Järjestön johto 
  

Toukokuu 23.5. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Toukokuu 28.5. 
 

SPH 5/2024 Järjestön johto Hallitus Helsinki 

Kesäkuu 5.6. 
 

Piirinjohtajien Teams Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Kesäkuu 6.6. 
 

SPH TVK 6/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Kesäkuu 8.6. 9.6. Ko-Gi 152, 1. lähiosa Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä 
 

Kesäkuu 11.6. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Kesäkuu 18.6. 
 

SPH 6/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Kesäkuu 20.6. 28.6. Eräopaskurssin kesäosa Kasvatus Kasvatus Lappi 

Kesäkuu 27.6. 5.7. Ko-Gi 153, 1. lähiosa Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä Hämeenlinna 

Kesäkuu 29.6. 
 

Helsinki Pride Aluetyö Moninaisuusryhmä Helsinki 

Heinäkuu 7.7. 13.7. TG Nordic Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä/Scouterna 
 

Heinäkuu 22.7. 2.8. Roverway KVY 
 

Norja 

Heinäkuu 27.7. 5.8. Ko-Gi 152, 2. lähiosa Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä Lappi 

Elokuu 6.8. 
 

SPH TVK 7/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Elokuu 8.8. 
 

Piirinjohtajien Teams Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Elokuu 10.8. 11.8. Hallituksen eloseminaari ja SPH 
7/2024 

Järjestön johto Hallitus 
 

Elokuu 12.8. 17.8. Ko-Gi 151, 2. lähiosa Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä Hämeenlinna 

Elokuu 16.8. 18.8. Value Based Leadership -
koulutus (VBL 12), 2.moduuli 

Vapaaehtoistuki VBL-ryhmä Pälkäne 

Elokuu 17.8. 23.8. WOSM 43rd World Scout 
Conference  

KVY 
 

Kairo, Egypti 

Elokuu 23.8. 25.8. Väre Vaeltajatapahtuma Kasvatus Projektiryhmä 
 

Elokuu 28.8. 
 

Valiokuntien puheenjohtajien 
Teams 

Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 
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Elokuu 30.8. 1.9. Ko-Gi staabikoulutus Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä 
 

Syyskuu 7.9. 8.9. Laajennettujen valiokuntien 
tapaaminen syksyn tapaaminen 

Järjestön johto Hallitus Teams 

Syyskuu 11.9. 
 

SPH TVK 8/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Syyskuu 11.9. 
 

Aikuispartion teams Vapaaentoistuki Aikuisverkosto Teams 

Syyskuu 12.9. 15.9. Kipparikurssi, käytäntö Kasvatus Meripartioryhmä 
 

Syyskuu 12.9. 
 

Valmentajavastaavien 
tapaaminen 

Aluetyö Valmentajaryhmä Teams 

Syyskuu 14.9. 15.9. Minä partiolaisena 1.osa Vapaaehtoistuki Koulutusryhmä 
 

Syyskuu 17.9. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Syyskuu 18.9. 
 

SPH 8/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Syyskuu 20.9. 22.9. Y-traineen 1. viikonloppu Yhteiskuntasuhteet Y-trainee staabi Helsinki 

Syyskuu 21.9. 22.9. Viestinnän ja markkinoinnin 
koulutuspäivät 

Viestintä ja 
markkinointi 

Vima-valiokunta Helsinki 

Syyskuu 28.9. 
 

PartioKamu-koulutus Aluetyö Moninaisuusryhmä 
 

Syyskuu 27.9. 29.9. Valmentajakoulutus, 
Valmentajaverkoston 
tapaaminen 

Aluetyö Valmentajaryhmä Monimuoto 

Syyskuu 28.9. 29.9. Kohtaus Alue, Kasvatus, 
Vapaaehtoistuki 

  

Lokakuu 4.10. 6.10. Value Based Leadership -
koulutus (VBL 12), 3.moduuli 

Vapaaehtoistuki VBL-ryhmä Pälkäne 

Lokakuu 5.10. 6.10. Partion tulevaisuusseminaari Järjestön johto Hallitus 
 

Lokakuu 5.10. 6.10. Partiotaitojen 
syysmestaruuskilpailut 

Kasvatus Kilpailuryhmä/Kymenlaakson 
Partiopiiri 

Kymenlaakso 

Lokakuu 6.10. 
 

Partioneuvoston ylimääräinen 
kokous PN II/2024 

Järjestön johto Partioneuvosto 
 

Lokakuu 15.10. 
 

Piirinjohtajien Teams Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Lokakuu 17.10. 
 

SPH TVK 9/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Lokakuu 18.10. 20.10. JOTA-JOTI (Jamboree On The Air 
- Jamboree On The Internet) 

Kasvatus JOTA-JOTI ryhmä Koko maa 

Lokakuu 22.10. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Lokakuu 23.10. 
 

LuotsiSatelliitti kasvatus Kasvatusvaliokunta Teams 

Lokakuu 24.10. 
 

SPH 9/2024 Järjestön johto Hallitus Helsinki 

Lokakuu 25.10. 27.10. Ko-Gi 153, 2. lähiosa Vapaaehtoistuki Ko-Gi-ryhmä 
 

Lokakuu 29.10. 
 

Valiokuntien puheenjohtajien 
Teams 

Järjestön johto Puheenjohtajisto Teams 

Marraskuu 2.11. 3.11. Minä partiolaisena 2. osa Vapaaehtoistuki koulutusryhmä 
 

Marraskuu 5.11. 
 

Aikuisverkoston teams Vapaaehtoistuki Aikuisverkosto Teams 

Marraskuu 6.11. 
 

SPH TVK 10/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Marraskuu 7.11. 
 

Partioneuvoston työvaliokunta 
PN III/2024 

Järjestön johto Hallitus Teams 

Marraskuu 7.11. 7.11. Johtokolmikkotapaaminen 2/24 Alue, Kasvatus, 
Vapaaehtoistuki 

Alue Teams 

Marraskuu 8.11. 10.11. Y-traineen 2. viikonloppu Yhteiskuntasuhteet Y-traineeryhmä Helsinki 

Marraskuu 11.11. 
 

Valmentajavastaavien 
tapaaminen 

Aluetyö Valmentajaryhmä Teams 

Marraskuu 12.11. 
 

SPH 10/2024 Järjestön johto Hallitus Helsinki 

Marraskuu 15.11. 17.11. Pelastautumiskurssi kasvatus Meripartioryhmä Lohja, Inkoo, 
Bågaskär 

Marraskuu 15.11. 17.11. Kipparikurssin jatkokurssi 
(kaksikielinen) 

kasvatus Meripartioryhmä Lohja, Inkoo, 
Bågaskär 

Marraskuu 16.11. 17.11. XVIII Jäsenkokous Järjestön johto Hallitus Tampere 

Marraskuu 21.11. 
 

Valmentajaverkoston 
tapaaminen 

Aluetyö Valmentajaryhmä Teams 

Marraskuu 21.11. 24.11. Value Based Leadership -
koulutus (VBL 12), 4.moduuli 

Vapaaehtoistuki VBL-ryhmä Pälkäne 

Marraskuu 23.11. 
 

Moninaisuustoimijoiden 
tapaaminen 

Aluetyö Moninaisuusryhmä Partioasema, 
Helsinki 

Marraskuu 25.11. 
 

PN Iltakoulu Järjestön johto Partioneuvosto Teams 

Marraskuu 30.11. 30.11. Partioneuvoston syyskokous PN 
III/2024 

Järjestön johto Partioneuvosto Partioasema, 
Helsinki 
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9.11.2023  
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Joulukuu 1.12. 1.12. Partioneuvoston ylimääräinen 
kokous PN IV/2024 

Järjestön johto Partioneuvosto Partioasema, 
Helsinki 

Joulukuu 4.12. 
 

SPH TVK 11/2024 Järjestön johto Hallitus Teams 

Joulukuu 10.12. 
 

SPH Iltakoulu Järjestön johto Hallitus Teams 

Joulukuu 12.12. 
 

SPH 11/2024 Järjestön johto Hallitus Helsinki 

Joulukuu 14.12. 15.12. Hallituksen vaihtoviikonloppu Järjestön johto Hallitus 
 

 


